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SOKAK hayvanları sorunu, Türkiye
genelinde olduğu gibi Manisa’da da

büyüyerek devam ediyor. Hükümet bu
konuda belediyelere de talimat gönderip
konuya çözüm bulunmasını isterken, son
olarak İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya yaptığı
açıklama ile 81 ilde yeni bir çalışma
başlatıldığını duyurdu. Bakan Yerlikaya,
ülke genelinde geniş çaplı bir inceleme
başlatacaklarını ve sahipsiz hayvanlarla il-
gili sorunları yerinde tespit etmek amacıyla
81 ile müfettiş göndereceklerini açıkladı. 
Yerlikaya, müfettişlerin 14 gün süresince
sahipsiz sokak hayvanlarıyla ilgili durumu
detaylı şekilde inceleyeceğini belirtti.
Yapılacak incelemeler sonucunda hayvan-
ların barınma koşulları, sağlık durumları ve
belediyelerin sorumlulukları gibi pek çok
konuda değerlendirmeler yapılacak. 

MÜFETTİŞLER 14 GÜN İNCELEME YAPACAK

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından yürütülen DHKP/C'ye fi-

nansman sağlama soruşturmasında, iti-
rafçı C.B'nin ifadesiyle yeni detaylara
ulaşıldı. İtirafçı, 2014-2016 yılları
arasında Maltepe, Ataşehir, Sarıyer ve
Şişli belediyelerinden terör örgütüne
para aktarıldığını öne sürdü. Dönemin
Maltepe Belediye Başkanı Özel Kalem
Müdürü olan Şehzadeler Belediye
Başkan Yardımcısı Melih Morsünbül ile
ilgili çarpıcı ifadeler kullanan itirafçı
C.B’nin ifadesine göre Maltepe
Belediyesi’nde şüpheli Mahmut Serdar
Kızılay'ın aracılığıyla şüpheli
Doğan Karataştan ile bir-
likte, belediyenin teknik
başkan yardımcısı şüpheli
Sinan Çetiz ve özel kalemi
şüpheli Melih Morsünbül'le
görüştüklerini, Grup
Yorum konser biletleri
adı altında
ihtiyaçlarını ilettik-
lerini belirtti.

İTİRAFÇI: “MELİH MORSÜNBÜL'LE GÖRÜŞTÜK”

AK Parti Manisa İl Teşki-
latı, Ramazan ayının bir-

lik ve beraberlik ruhunu ya-
şatmak amacıyla “400 Evde
400 Gönül Sofrası” iftar pro-
gramı düzenledi. Başta şe-
hit ve gazi aileleri olmak
üzere ihtiyaç sahibi vatan-
daşların evlerine misafir
olan teşkilat üyeleri, iftar sof-
ralarında bir araya geldi.

400 AİLEYE MİSAFİR OLDULAR

RAMAZAN GÜN 13 iMSAK 05:55 GÜNEŞ 07:16 ÖĞLE
NAMAZI 13:25 iKiNDi

NAMAZI 16:45 iFTAR 19:23 YATSI 20:39

Sokakların başıboş köpeklerden temizlenmesi, sokak hayvanlarının güvenli
bir ortamda yaşamını sürdürmesi için çalışmalarda yeni adımlar atılıyor

SOKAK HAYVANLARI iÇiN 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
Manisa'nın da en önemli
gündem başlıklarından biri
olan sahipsiz sokak hayvan-
ları ile ilgili olarak 81 ile
müfettiş gönderileceğini ve
14 gün süreyle inceleme
yapılacağını duyurdu.

MUFETTiŞLER GELiYOR!

İtirafçı, Melih Morsünbül'le görüştüklerini ve terör örgütü DHKP/C'ye Grup Yorum konserleri üzerinden para aktarıldığını iddia etti

Itirafçı konuştu: Morsünbül’ün adı geçti!
Melih Morsünbül 
açıklaması yaptı!

BAŞKAN DURBAY

ŞEHZADELER Bele-
diye Başkanı Gülşah

Durbay, Şehzadeler
Belediye Başkan Yardım-
cısı Melih Morsünbül
hakkında açıklamalarda
bulundu. Durbay, “Şu an bürokrat
olan arkadaşımız, 2014-2016 yıl-
ları arasında devlet memuru olarak
görev yaptığı belediyede bazı
suçlamalarla karşı karşıya kaldı. O
dönemde terör örgütüyle bağlantılı
olduğu iddia ediliyor. Ancak, o
süreçte belediyedeki birçok
bürokratın tehdit edildiği, İstanbul
Valiliği’ne suç duyurusunda bulu-
narak koruma kararı aldırdığı
biliniyor. O dönemin CHP’li
belediye başkanı da mağdur sı-
fatıyla ifade vermiştir” dedi.

Aile yapısı ve özgürlükler için 
imza kampanyası başlatıldı

MEMUR-Sen aile yapısının ko-
runması ve kılık kıyafet özgür-

lüğünün anayasal güvence altına
alınması için 81 ilde imza kampa-
nyası başlattı. Manisa’da da imza

kampanyasını başlatan Memur-Sen
Manisa İl Temsilcisi Ahmet Yasav, aç-
tıkları stantta tüm vatandaşları imza-
larını atmaya ve kampanyayı destek-
lemeye davet ettiklerini belirtti.

Vali Özkan şehit aileleri ve 
gazilerle iftarda buluştu   

VALİ Vahdettin Özkan, 8. Ko-
mando Eğitim Tugay Komu-

tanlığı tarafından şehit aileleri,
gaziler ve aileleri onuruna düzen-
lenen iftar programına katıldı. Er
ve erbaşların da yer aldığı pro-
gramda konuşan Vali Özkan,
hem Ramazan ayının bereketini
hem de milletin birlik ve beraber-
liğini paylaşmaktan büyük mutlu-
luk duyduğunu ifade etti. 

Universite tanıtım
gününe büyük ilgi   

MANİSA Büyük-
şehir Belediyesi,

üniversiteye hazır-
lanan öğrenciler
için Manisa Üniver-
site Tanıtım ve
Kariyer Günleri
düzenledi.

AK Parti bir gecede 
400 evde iftar yaptı
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Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, üniversiteye hazırlanan
öğrenciler için Manisa Üniver-
site Tanıtım ve Kariyer Günleri
düzenledi. Manisa’da ilk kez
düzenlenen ve öğrencilerin
yoğun ilgi gösterdiği organizas-
yona, devlet ve vakıf olmak
üzere 21 üniversite katıldı.   

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından Kültür Mer-
kezi’nde düzenlenen
organizasyonda, üniversiteler,
sınavlara hazırlanan öğrenci-
lerle buluştu. 

Üniversiteleri tanıma heye-
canı taşıyan öğrenciler, hedef-
ledikleri ve merak ettikleri
bölümlerle ilgili akademisyen-
ler ve kariyer danışmanların-
dan bilgi aldı. Büyük ilgi gören
organizasyonda, öğrencilere
yönelik sınava hazırlık süreci,
motivasyon, etkili soru çözme
teknikleri, girişimcilik ve kari-
yer planlama gibi konularda
seminerler verildi.Üniversite
bölüm tanıtım atölyeleri de
düzenlendi. Büyükşehir Bele-
diyesi Kültür ve Sosyal İşler
Dairesi Başkanı Meliha Kılınç-
lar, Halk Eğitim Şube Müdürü
Serap Gücüyen ve MABEM
yetkilileri, öğrenciler ve üniver-
sitelerden gelen misafirlerle
yakından ilgilendi. 

"BÜTÜn ÖĞREnCiLER 

YaRaRLansIn isTEDiK" 

Manisa’daki bütün öğren-
cilerin, bu fırsattan yararlanma-
sını istediklerini belirten Kültür
ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı
Meliha Kılınçlar, "Üniversite ta-
nıtım günlerini Manisa Büyük-
şehir Belediyesi olarak hevesle
ve zevkle düzenlemeye çalıştık.
Vakıf üniversiteleri, devlet üni-
versiteleri var. Onların rektörleri,
hocaları, yetkilileri, eğitim da-
nışmanları yer alıyor. Burada
amacımız, Manisa’da eğitim
gören çocuklarımızın üniversi-
teye hazırlık aşamasında,
bölüm ya da üniversite tercih
ederken izleyeceği yolla ilgili
kendilerine danışmanlık yap-
mak. 

Tabi bu da bir uzmanlık ge-
rektiriyor. Üniversite tanıtım
günlerini, çocuklarımız için dü-
zenledik. Biliyorsunuz Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nin eği-
tim kurumlarından birisi
MABEM. Aslında buradaki öğ-
renciler bizi bu yola itti diyebili-
riz. 

Öğrencilerimiz kendi gözle-
riyle görsünler, üniversiteleri bi-
rebir kendi danışmanlarıyla
konuşsunlar ve bakış açıları,
ufukları genişlesin istedik. En
önemlisi de Manisa’daki bütün

öğrenciler yararlansın istedik"
dedi. 

"EĞiTiME DEsTEĞiMiZ 

DEVaM EDECEK" 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi olarak Manisa’da yaşayan
tüm YKS’ye hazırlanan öğren-
cilere yönelik bu etkinliği ger-
çekleştirdiklerini belirten Halk
Eğitim Şube Müdürü Serap
Gücüyen de "Üniversitelerden
gelen akademisyenler, kariyer
tercih danışmanları, öğrencileri-
mizin kariyer planlamalarına
yardımcı olmakta. 

Eş zamanlı olarak sözel, sa-
yısal, eşit ağırlık ve dil öğrenci-
lerimize yönelik bölüm tanıtımı
yapılmakta. Aynı zamanda sa-
lonlarımızda sınava hazırlık sü-
reci, motivasyon, etkili soru
çözüm yöntemleri, girişimcilik,
kariyer planlama gibi eğitimler
verilmekte. Manisa Büyükşehir
Belediyesi olarak Başkanımız
Mimar Ferdi Zeyrek öncülü-
ğünde tüm öğrencilerimize eği-
tim alanında her türlü
desteğimiz devam edecek" ifa-
delerini kullandı. 

ÖĞREnCiLER

MEMnUniYETLERini 

DiLE GETiRDi 

Hayrunisa Çetiner, "10.
sınıf öğrencisiyim. Üniversite-
ler hakkında bilgi veriyorlar,

bize konuda yardımcı oluyor-
lar. Bazen kafamız karışabili-
yor, ama buraya geldiğim
sürece biraz daha kendime bir
motivasyon buldum. Bir
bölüm düşünüyorum aslında.
Gerçekten burası çok güzel-
miş. 

Arkadaşlarımla da burayı
gezmek gerçekten çok iyi
oldu. Bize çok yardımcı oldu-
lar. Düzenleyen yetkililere te-
şekkür ediyorum" derken,
Nuran Demirci, "Daha 10. Sı-

nıfız, ama hedeflerimiz için
şimdiden bir şeylerin oturma-
sına yardımcı oldu. 

Buraya geldiğimizde kafa-
mızda çok şey yoktu. Ama
şuan baktığımızda, araştırdığı-
mızda bir şeyler yerine oturdu.
Bütün öğrencilerin bir şeye
erişebiliyor olması çok güzel.
Ben hukuk istiyordum, bütün
bölümleri bulabildim. İstediği-
miz gibi, gayet yeterli bence.
Bazı düşüncelerimizi uzman-
lara sorma fırsatı bulduk" diye

konuştu. 
Deniz Ertaş isimli öğrenci

ise şunları söyledi: "Üniversite
tanıtımı için çok faydalı oldu.
Bu stantların açılması, birden
fazla üniversitenin bulunması
bizim için gayet faydalı. Çünkü
internetten araştırsak bu
kadar çıkmıyor. 

Burada yüz yüze konuşu-
yoruz. Bize daha çok bilgi ve-
riyorlar. Bu bizim için daha iyi
oldu. Emeği geçen herkese
teşekkür ediyoruz."  iHa

Üniversite tanıtım gününe büyük ilgi   
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 03 95

KURTOĞLU ECZANESİ
0236 503 40 47

ŞENKAL ECZANESİ

ESRA ECZANESİ

0236 231 10 07

0236 232 12 15
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ECZANELER
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ÇINARLI ECZANESİ
1919 - Tıp Bayramı ve Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane'nin kuruluş yıldönümü;
Hikmet Boran önderliğinde, tıp camiasının emperyalist güçlerin karşısına
resmen çıkışı nedeniyle bugün Tıp Bayramı olarak kutlanmaktadır.
1919 - Yunanların İzmir'e çıkarma planı, İngiltere Başbakanı Lloyd George,
Fransa Başbakanı Georges Clemenceau, İtalya Başbakanı Vittorio
Emanuele Orlando ve ABD Başkanı Woodrow Wilson tarafından kabul
edildi.
1923 - Gençlerbirliği Spor Kulübü Ankara'da kuruldu.
1939 - Slovakya Cumhuriyeti ve Karpatlar Ukraynası, Nazi Almanyasının
baskısı altında Çekoslovakya'dan bağımsızlıklarını ilan etti.
1998 - İran'da Richter ölçeğine göre 6,9 büyüklüğünde deprem oldu.

GÜNÜN OLAYI

MANİSA Barosu’nun kı-
demli avukatlarından Avukat
Yıldırım Egeli 98 yaşında Ma-
nisa’da vefat etti. Manisa
hukuk camiasına birçok genç

avukatın yetişmesinde katkıları
olan Egeli bir süre önce de eşi
Avukat Perihan Egeli’yi kay-
betmişti. 

Yıldırım Egeli Manisa’nın
Demirci ilçesinde 1927 yılında
doğdu. Ankara Hukuk Fakül-

tesi’ni bitiren Egeli Manisa’da
serbest avukatlık yapıyordu.
70 yıl kadar Manisa’da avu-
katlık yapan Egeli cübbesini
astıktan sonra bile genç avu-
katlara hukuki desteğini sür-
dürmüştü. 

Egeli’nin cenazesinin 15
Mart Cumartesi günü öğle na-
mazını müteakip Hatuniye ca-
miinden kaldırılacağı
öğrenilirken ayrıca Manisa Ba-
rosu önünde de saygı töreni
yapılacağı bildirildi. 

Avukat Yıldırım Egeli hayatını kaybetti

MANİSA'NIN Gördes ilçe-
sinde İlçe Jandarma Komutan-
lığına bağlı ekipler, ilçe merkezi
ve kırsal mahallelerde vatan-
daşlara orman yangınlarına
karşı dikkatli olunması konu-
sunda uyarılarda bulundu. 

Geçtiğimiz günlerde ilçeye
bağlı Kalemoğlu Mahallesinde
meydana gelen orman yangı-
nından sonra Gördes ilçe Jan-
darma Komutanlığı ve Gördes
Orman İşletme Müdürlüğü va-
tandaşı bilgilendirmek ve alına-
bilecek önlemler hakkında
açıklamalarda bulundu.  

Yapılan açıklamada,
orman yangınlarının sadece or-
manlık alanları değil, aynı za-
manda orman köylüleri ve
köyleri de tehdit ettiğine dikkat
çekildi. Yangınların, ağaçlar,
otlak alanlar ve hayvanların ba-
rınma yerleri gibi doğal yaşam
alanlarını yok ederek canlı ya-
şamını olumsuz etkilediği vur-
gulandı. 

Gördes İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı, orman yangınlarına
sebep olmamak için alınması
gereken önlemleri şu şekilde
sıraladı: "Yanıcı maddeleri

kontrol edin: Sigara izmaritleri
başta olmak üzere her türlü ya-
nıcı maddeyi kontrolsüz bir şe-
kilde ağaçlık alanlarda
bırakmayın. Uyarıları takip
edin: Orman yangını riski yük-
sek olan bölgelerdeki uyarı ve
yasaklara mutlaka uyun. So-
rumluluk bilinci: Ormanlar sa-
dece bize ait değil, tüm
canlıların yaşam alanıdır. Bu
dünyayı korumak hepimizin
sorumluluğudur." 

Açıklamada, "Unutmaya-
lım! İnsan hatası ile yaktığımız
ormanlarımızı gözyaşları ile

söndüremeyiz." ifadeleriyle va-
tandaşların duyarlılığına vurgu
yapıldı.

Orman yangınlarının önlen-
mesinde insan faktörünün
büyük önem taşıdığı belirtile-
rek, herkesin daha dikkatli ve
sorumlu davranması gerektiği
hatırlatan Gördes İlçe Jan-
darma Komutanlığı, orman
yangınlarının önlenmesi için
kamuoyunun bilgilendirilmesi-
nin önemine dikkat çekerek,
tüm vatandaşların bu konuda
bilinçlenmesi gerektiğini be-
lirtti.  İHA

Gördes Jandarmasından orman yangını uyarısı   

MANİSA'NIN Kırkağaç ilçe-
sinde bir evde çıkan yangında
Hanife Yörük isimli yaşlı kadın
hayatını kaybetti.  

Olay dün gece Kırkağaç'a
bağlı Yağmurlu Mahallesinde
meydana geldi. Bir binanın 2.
katında başlayan yangın, kısa
zamanda tüm binayı sardı. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
Kırkağaç İtfaiye Amirliği ekiple-
rinin müdahale ettiği yangın

uzun uğraşlar sonucu söndü-
rüldü. Küle dönmüş evden ge-
riye yaşlı bir kadının cenazesi
kaldı. Yangın sırasında evinden
çıkamayan 70 yaşındaki Hanife
Yörük isimli vatandaş hayatını
kaybetti. Yaşlı kadının ölümü,
mahallede büyük üzüntüye
sebep oldu. 

Henüz nedeni belirleneme-
yen yangınla ilgili soruşturma
sürüyor.  İHA

Yaşlı kadın evinde çıkan
yangında hayatını kaybetti 

TURGUTLU Belediyesi Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri
havaların ısınmayla birlikte ken-
tin farklı noktalarında kireçleme
çalışmalarına başladı.   

Temizlik İşleri Müdürlüğü
ekipleri çevre ve halk sağlığının
korunması adına çalışmalarını
gerçekleştiriyor. Bu kapsamda
ekipler Anadolu İmam Hatip Li-
sesi alt geçidi, Halil Kale Fen
Lisesi alt geçidi ve çevresi,
Fatih Sanayi Sitesi alt geçidi,
Derbent Mahallesinde yer alan
yaya ve araç geçitleri, İstas-
yonaltı Mahallesi tren yolu yaya
alt geçidi ile muhtelif nokta-
larda kireçleme uygulamasını
tamamladı. Bakteri ve mikro-
organizmaların üremesinin en-
gellenmesinin yanı sıra kötü

kokunun da önüne geçebil-
mek için yapılan çalışmalara
program dahilinde devam edi-
lecek. Turgutlu Belediye Baş-
kan Yardımcısı ve Temizlik
İşleri Müdürü Evren Erbaş Ser,
"Turgutlu Belediyesi olarak
şehrimizin temiz ve sağlıklı ol-
ması adına gerekli tüm gayreti
gösteriyoruz. Kireç uygula-
ması antiseptik özelliklere
sahip olması dolayısıyla bak-
teri ve mikroorganizmaların
üremesine ve kötü kokuların
oluşmasına engel oluyor. Bu
amaçla ihtiyaç duyulan tüm
noktalarda kireçleme yapıyo-
ruz. Havaların ısınmaya başla-
masıyla çalışmalarımızı
sıklaştıracağız" şeklinde ko-
nuştu.  İHA

Havalar ısındı kapsamlı 
temizlik çalışmaları başladı   

Burhan AKDEMİR
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mAnİsA Büyükşehir Bele-
diyesi, halka uygun fiyatlı ve
sağlıklı ekmek ulaştırmak ama-
cıyla hayata geçirdiği Halk
Ekmek projesini Sarıgöl’de de
başlattı.   

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin sosyal belediyecilik an-
layışıyla hayata geçirdiği Halk
Ekmek projesi, Sarıgöl’de va-
tandaşlarla buluştu. Merkez il-
çeler Yunusemre ve
Şehzadeler’deki 30 Halk
Ekmek büfesinin ardından,
proje kapsamında Sarıgöl’e de
üç yeni Halk Ekmek büfesi
açıldı. Açılış törenine Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, Sarıgöl Belediye
Başkanı Tahsin Akdeniz, Alaşe-
hir Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu, Denizli Buldan
Belediye Başkanı Mehmet Ali
Orpak, Denizli Güney Belediye
Başkanı Mehmet Ali Eraydın,
Uşak’ın Eşme ilçesi Yeleğen
Beldesi Belediye Başkanı Ec-
evit Emir, belediye bürokratları,
siyasi partilerin temsilcileri ve
vatandaşlar katıldı. Başkan
Ferdi Zeyrek, "İçinde bulundu-
ğumuz Ramazan’ımız mübarek
olsun. Bereketli günlerde birlik

ve beraberliğimiz bütün olsun,
Allah’ın etiğimiz duaları ibadet-
leri kabul etsin" dedi. 

"HALKImIZIn YAnInDA 
OLmAYA DeVAm 

eDeCeĞİZ"
Cumhuriyet Halk Partisi

belediyeciliği diye bir gerçek ol-
duğunu vurgulayan Başkan
Zeyrek, "Sosyal belediyeciliğin
karşılığı CHP’li tüm belediyeler
bu belediyeciliği vatandaşları-
mızla bir araya getiriyor. Çünkü
biliyoruz ki bu ekonomik şart-
larda herkes darboğazdayken
vatandaşlarımızın sesini duy-
mak, onlara yardımcı olmak zo-
rundayız. Bu zorunlulukla
birlikte sadece sizlerin parasını,
devletin bize emanet ettiği pa-
rayı, sadece vatandaşlarımıza
harcayarak Halk Ekmek, Kent
Lokantası, Halk Mandıra ile Sa-
rıgöl’de var oluyoruz. Yıllardır
birçok şehre gidiyorum, ora-
larda gördüğümüzde Mani-
sa’da neden bunlar yok diye
kendime soruyordum. Hep
özendik, biz artık 31 Mart’tan
sonra özenenlerin değil özeni-
lenlerin kenti olmak için bir yola
çıktık" diye konuştu. 

Verdiği sözleri tutmanın

mutluluğunu yaşadığını ifade
eden Başkan Zeyrek, "Geldiği-
miz ilk günden itibaren ilk 2 ton
su 1 TL olacak dedik. ‘Yapa-
mazsınız’ dediler, 15 günlük
belediye başkanı iken ilk 2 ton
su 1 TL’den vatandaşlarımızın
hizmetine sunduk. ‘Su faturala-
rının arasında 300-400 TL indi-
rim var’ dediler. ‘Sizlere
teşekkür ediyoruz’ dediler. Ben
de herkese şunu söyledim, o
benim param değil sizin para-
nızdı. Sizin paranızı sizlere tek-
rar vermek bizim Tahsin
Başkan ile görevimizdi, bunu
sağladık" dedi. 

Halk Ekmek büfelerinde,
açıldığı günden bu yana 1 mil-
yon 750 bin adet ekmeğin
halka sunulduğunu belirten
Başkan Ferdi Zeyrek, "Sosyal
belediyecilik hizmetlerinde Ma-
nisa geri kalmıştı. Seçim döne-
minde dağıtılan yardım
paketleri, Ramazan’da dağıtılan
bir koliyi sosyal yardım olarak
bizlerin önüne koymuşlar. Gel-
diğimizde Hoş Geldin Bebek
projesiyle Manisa’da doğan 15
bin evladımızın gözünü açtığı
ilk günden itibaren biberonun-
dan bezine kadar çantasına
kadar onların yanında oluyoruz.
Sonrasında Çocuk Kültür Mer-
kezlerinde çocuklarımıza bakı-
yoruz. Annelere Anne Kart ile
ücretsiz ulaşım sağlıyoruz.
Bunun gibi Kent Lokantası,
Halk Mandıra, Halk Ekmek ve
birçok sosyal belediyeciliği
artık Manisa’mızın her yerine
kavuşturmaya başladık. Halk
Ekmek projemize Yunusem-
re’de başlamıştık, sonrasında
Şehzadeler’de şimdi Sarıgöl’de
devam ediyoruz. Sonrasında
da Alaşehir, Akhisar, Soma ve
Turgutlu’da Halk Ekmek, Kent
Lokantası ve Halk Mandıra’yı

hizmete sunacağız" ifadelerini
kullandı. 

"Hem BOrÇ ÖDÜYOr 
Hem De sOsYAL 
BeLeDİYeCİLİK 

HİZmeTLerİnİ Yerİne 
GeTİrİYOruZ" 

Başkan Zeyrek, göreve
geldiklerinde belediyenin borcu
olduğunu hem borç ödedikle-
rini hem de sosyal belediyecilik
hizmetlerini yerine getirdikleri-
nin altını çizdi. "Biz göreve gel-
diğimizde 2,4 milyar TL
borcumuz vardı" diyen Başkan
Zeyrek, "Cumhurbaşkanlığımı-
zın kısıtlama tedbirleri ile eski-
den gelen paralarla şimdi gelen
paralar neredeyse yarı yarıya.
Bu sosyal hizmetlerin hepsini
yapıyoruz. Her ay 100 milyon
TL borç ödüyoruz. Sosyal bele-
diyeciliği de her ilçeye götürü-
yoruz. Sizlerin vergileriyle
kesilen devletin bize emanet
ettiği parayı harcıyoruz. Benim
çalışma arkadaşlarım bilir her
gün benden duyarlar bizim har-

cadığımız her kuruşta Selen-
di’nin, Soma’nın, Demirci’nin
dağ köylerinde yalınayak gezen
çocukların vebali vardır. Her ku-
ruşta bu hak vardır. Biz bu ve-
bale hakka sahip çıkarak sizin
paranızı bu hizmetlere harcaya-
rak bu paraları tekrar size sun-
mak için yola çıktık. Bu
duruştan da vazgeçmeyeceğiz.
Geçtiğimiz 11 aylık süreçte bu
desturda 17 ilçenin 14 belediye
başkanı ve diğer partilere sahip
olan 3 belediye başkanımızla
bir bütün olarak biz şehrimize
hizmet için yola çıktık. Bu hiz-
meti de inşallah sizlerle birlikte
kalan görev süremizde de ha-
yata geçireceğiz" dedi. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek’ten
övgüyle söz eden Sarıgöl Be-
lediye Başkanı Tahsin Akdeniz,
"Beni bugün yalnız bırakma-
yan başkanlarıma teşekkür
etmek istiyorum. Halk Ekmek
büfemiz Sarıgöl’de 3 mahalle-
mizde. Ben hep kendisine

baba diyorum, artık benim
babam Ferdi Zeyrek. Sarı-
göl’ümüzün, 17 ilçemizin bir
dediğini iki etmiyor. İlçemizde
3 mahallemize halk ekmek bü-
fesi açıyoruz. Ben şimdiden
Halk Ekmek büfemizin ilçe-
mize hayırlı olmasını diliyorum"
diye konuştu. 

Yapılan konuşmaların ar-
dından Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Sarıgöl Belediye Başkanı Tah-
sin Akdeniz ve protokol üyeleri
kurdeleyi keserek Halk Ekmek
büfesini Sarıgöllü vatandaşla-
rın hizmetine sundu. Sarıgöllü
vatandaşlar, Halk Ekmek büfe-
lerinin ilçeye kazandırılmasın-
dan duydukları memnuniyeti
dile getirdi. Uygun fiyatlı ve
sağlıklı ekmek satışının başla-
masıyla birlikte hem aile büt-
çelerine katkı sağlanacağını
hem de yerel esnafın destekle-
neceğini belirten vatandaşlar,
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’ne teşekkür etti. İHA

Manisa’da Halk Ekmek sayısı artıyor   

mAnİsA Celal Bayar Üni-
versitesi (MCBÜ) Hafsa Sultan
Hastanesi'nde ameliyathaneler
ve bağlı birimlerin yenilendiğini
belirten Başhekim Prof Dr.
İsmet Topçu, çalışmaların hiçbir
ameliyathane kapatılmadan
gerçekleştirildiğini söyledi.   

MCBÜ Hafsa Sultan Has-
tanesi'nde ameliyathaneler ve
bağlı birimlerin yenilendiğini
belirten Başhekim Prof Dr.
İsmet Topçu, çalışmaların 24

saat esasına göre hasta ameli-
yatları aksatmayacak şekilde
hiçbir ameliyathane kapatılma-
dan gerçekleştirildiğini ve Tür-
kiye'deki üniversite hastaneleri
içerisinde en iyilerinden biri ola-
cağını söyledi. 

Yenileme çalışmalarında
en büyük desteği MCBÜ Rek-
törü Prof Dr. Rana Kibar'dan
gördüklerini vurgulayan Başhe-
kim Prof Dr. İsmet Topçu, yeni
yapılan yatırımlar ile Türki-

ye'deki üniversite hastaneleri
içerisinde en iyilerinden biri ola-
caklarını söyledi. 

MCBÜ Hafsa Sultan Has-
tanesi'nde ihtiyaçları karşılaya-
mayan, modernize olamayan
yıllardır teknik sorunlarla da zor
durumda olan ameliyathanele-
rin yenileme çalışmalarının ha-
ziran ayından bu yana devam
ettiğini kaydeden Başhekim
Prof. Dr. Topçu, "Cumhurbaş-
kanlığı Strateji Daire Başkanlığı

tarafından yapılan büyük yatı-
rım desteğiyle bakım onarım
çalışmalarının büyük çoğun-
luğu tamamlandı. Bu tamamla-
nan yeni ameliyathaneler
etabında; 6 yeni ve 5 yenilenen
ameliyathane, ameliyat öncesi
bekleme alanları, ameliyat son-
rası ayılma ünitesi, doktor,
hemşire, personel giyinme
odaları, yemekhaneler ve de-
polardan oluşmaktadır." diye
konuştu. 

"AmeLİYATHAneLer 
KAPATILmADI, 

VATAnDAŞ mAĞDur
eDİLmeDİ" 

Yenileme çalışmaları sıra-
sında vatandaşların mağ-
dur edilmediğini
vurgulayan Başhe-
kim Porf. Dr.
Topçu, "Üstelik
yapılan çalışma-
lar 24 saat esa-
sına göre hasta
ameliyatları ak-
satmayacak ger-
çekleştiriliyor.
Vatandaş mağdur
edilmeden, hiçbir
ameliyathane kapatıl-
madan sürdürülüyor.
Biten alanlar 10 Mart itibariyle

kullanıma açılmış olup önü-
müzdeki günlerde resmi açılışı
gerçekleşecektir. Çalışanların
ve hastaların konforunda çok
büyük bir artış sağlanmaış
büyük memnuniyet oluşmuş-
tur." dedi. 

AmeLİYATHAne sAYIsI 
HAZİrAnDA 

19'A ÇIKACAK 
Ameliyathanelerde 24 saat

esasına göre çalışmaların
devam ettiğini belirten Başhe-
kim Prof. Dr. Topçu, "Yenileme
çalışmalarının devamıyla da
Haziran ayı sonunda ameliyat-
hane salon sayısı 19’a  çıka-
caktır. Yapılan çalışmalar 24

saat esasına göre ve
hastaların ameliyat-

ları aksatılmadan
devam etmek-
tedir. Hastane-
nin
ameliyathane
kapasitesini
artırmaya yö-
nelik yaklaşık

6 ay önce
başlatılan çalış-

malar kapsa-
mında toplam 8

ameliyathane sıfırdan
inşa edilmiş olacaktır. Yapım

ve yenileme çalışmalarında
ameliyathaneler, çalışan perso-
nelin ve hastalar açısından
daha konforlu bir ortama kavu-
şacak. Ameliyathaneler içeri-
sinde ameliyat arası veren
doktorların dinlenme alanları,
ameliyatlar arasında dışarıya
çıkmadan yemek ihtiyacını kar-
şılayabileceği yemek ve sosyal
ihtiyaç alanı düşünülerek inşa
ediliyor. Hasta ve doktor insanı
konforu dışında dünya stan-
dartları üzerinde hepsi son tek-
noloji cihazlar ile donatılacak ve
ileri düzey robotik cerrahi ope-
rasyonları ve organ nakilleri de
gerçekleştirilebilecektir. Hem
teknolojik aletler, hem genişlik,
hem steril, hem hizmet ve hem
de eğitim açısından Manisa
Celal Bayar Üniversitesi Hafsa
Sultan Hastanesi, şu an Türki-
ye'deki Üniversite Hastaneleri
içerisinde en iyilerinden biri ola-
cak." şeklinde bilgi verdi. 

Yenilenen kısmın hizmete
açıldığı ilk gün yaklaşık 130
ameliyat gerçekleştirdiğini kay-
deden  Başhekim Prof. Dr.
Topçu, hastanede günde yak-
laşık 100 özellikli ameliyatın
gerçekleştiğini sözlerine ekledi.
İHA

MCBÜ Hafsa Sultan Hastanesi’ne büyük yatırım   

Yunusemre Belediyesi-
nin düzenlediği "Aile İçi İleti-
şim" seminerinde, sağlıklı
ilişkilerin temelleri ve aile birey-
leri arasındaki güçlü bağların
önemi ele alındı. 

Yunusemre Belediyesi, Un-
cubozköy Kadın Dayanışma ve
Eğitim Merkezi’nde "Aile İçi İle-
tişim" semineri verdi. Aile Da-
nışmanı Elif Karagöz’ün verdiği
seminere Yunusemre Beledi-
yesi Başkan Yardımcısı Emine
Özge Arslan, Kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdürü Şaver Yüksel,
Sağlık İşleri Müdürü Birsen
Öcal’ın yanı sıra çok sayıda
kadın katıldı. Eğitimde, aile bi-
reyleri arasındaki sağlıklı iletişi-
min, bireyin psikolojik ve sosyal

gelişimindeki rolüne dikkat çe-
kildi. Aile Danışmanı Elif Kara-
göz, göz teması, aktif dinleme
ve duyguların doğru ifade edil-
mesi gibi unsurların aile bağla-
rını güçlendirdiğini belirterek
şunları söyledi: "İletişimde göz
teması kurmak çok önemlidir.
Göz teması kurmak, Günlük
hayatın koşuşturması içinde
çoğu zaman sevdiklerimizi ger-
çekten dinlemeyi, onların hisle-
rini anlamayı ihmal
edebiliyoruz. Oysa bir çift güzel
söz, içten bir teşekkür, sevgiyle
bakılan bir göz bile bazen her
şeyin çözümü olabilir. İletişim
dediğimiz şey sadece konuş-
mak değildir; dinlemek, anla-
mak, empati kurmak, birlikte

çözüm üretmektir." 
Ev içinde çocuklarla da

doğru iletişim kurmanın öne-
mine değinen Karagöz, "Bazen
evin içerisinde, özellikle genç
yaşa geldiğinde, yani tırnak
içinde 'ergen' olduğunda aile
içinde iletişimde çatışmalar ya-
şayabiliyoruz. Anne babalardan
sıkça şu cümleyi duyuyorum:
'Bizim zamanımızda ergenlik mi
vardı?' Evet, vardı ama sizin
zamanınızda 'ergenlik' değil,
'delikanlılık' denirdi. Mesela
kafasına göre hareket edenler
için 'Onun kanı deli akıyor.'
denirdi. Onların da kanı deli
aktığı için iletişimde bazı ça-
tışmalar meydana gelebiliyor.
Bir çocuğun psikolojisini de-

ğerlendirirken önce ailesine
bakılır. Genetik faktörlerde ol-
duğu gibi, psikolojik gelişimde
de aile büyük bir rol oynar. Ör-
neğin, fiziksel rahatsızlıklarımı-

zın birçoğu genetik olarak
ebeveynlerimizden geçebilir.
Aynı şekilde, psikolojik du-
rumlarımız da ailemizden etki-
lenir" dedi.  

Seminer, katılımcılar tara-
fından büyük ilgiyle takip edilir-
ken, Başkan Yardımcısı Arslan,
bu tür eğitimlerin devam ede-
ceğini belirtti.  İHA

Yunusemre'den aile içi iletişim semineri Yunusemre'den aile içi iletişim semineri 
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Bayram yaklaşıyor…
Sokaklarda tatlı bir telaş olması gerekirken, insan-

lar geçim derdinde. 
Ne yesek, ne alsak, bayram tatiline gidebilir miyiz

yoksa sadece evde mi otursak? Bunlar şu an yaşa-
maya tutunmaya çalışan vatandaşların kafasını meş-
gul eden sorular… 

Bu yüzden milyonlarca emekli ve asgari ücretli
için bayram artık sadece takvimde bir tarih!

Hükümet emeklilere bayram ikramiyesi olarak 4
bin lira vereceğini açıkladı. 

Kiralar almış başını gidiyor, gıda fiyatları her gün
yeni bir rekor kırıyor. Çarşıda, pazarda etiketlere
bakan vatandaş bayram alışverişi yapmayı bırakın,
temel ihtiyaçlarını bile karşılamakta zorlanıyor. Elek-
trik, su, doğal gaz faturalarından bahsetmiyorum
bile…

**
Kağıt üzerinde bir destek gibi görünüyor ama sor-

mak istiyorum sizlere: “Hal böyleyken müjde diye
açıklanan bu parayla emekli hangi ihtiyacını karşıla-
yabilir, emekli nasıl rahat nefes alabilir?”

Tabii ki destek olmak önemli… Kimse ‘Bu para ta-
mamen gereksiz’ demiyor zaten.

Ama ortada bir gerçek var!
Vatandaşın alım gücü eriyor, enflasyon her geçen

gün cüzdanları zorlayıp sofraları küçültüyor!
**
Bayramda verilen tek seferlik ikramiyeler kalıcı bir

çözüm değil.
Önemli olan sadece bayramda değil –ki 4 bin

TL’lik ikramiye birkaç günü kurtarmaya bile yetmiyor-
yılın her günü rahat nefes aldıracak bir ekonomi dü-
zeni kurmak.

Bu noktada 4 bin TL ikramiyeyi verenler kendile-
rine şu soruyu sorsun: “Ben 4 bin TL ikramiyeyle bay-
ramı bayram gibi yaşayabilir miydim? Bu parayla
birkaç gün idare edebilir miydim?”

Eğer bu sorunun cevabı olumsuzsa, o zaman
çözüm sadece rakam artırmak değil; alım gücünü
gerçekten iyileştirmek olmalıdır.

**
Hükümet vatandaşın gerçek problemlerine kulak

verip bunlara çözüm üretilmeli… Ama ne yazık ki
bugün yetkililer halkın sesine kulaklarını tıkamış gibi
görünüyor.

Bayram paylaşmanın, dayanışmanın ve mutlulu-
ğun yaşandığı zaman dilimleri olmalı… Çünkü emekli
ve asgari ücretli milyonlarca vatandaşımız çok daha
iyisini hak ediyor!

Umuyorum ki önümüzdeki bayramlarda insanlar
‘Bu para yetecek mi?’ sorusunu değil, bayramın ger-
çek anlamını konuşabilir hale gelir.

CANSU
MERİÇ

VATANDAŞIN CEBİNDEKİ 
GERÇEĞİN FARKINDA MISINIZ?

GENÇ BAKIŞ

sOKAK hayvanları sorunu,
Türkiye genelinde olduğu gibi
Manisa’da da büyüyerek

devam ediyor. Hükümet bu ko-
nuda belediyelere de talimat
gönderip konuya çözüm bulun-

masını isterken, son olarak İç-
işleri Bakanı Ali Yerlikaya yap-
tığı açıklama ile 81 ilde yeni bir

çalışma başlatıldığını duyurdu.
Bakan Yerlikaya, ülke gene-
linde geniş çaplı bir inceleme
başlatacaklarını ve sahipsiz
hayvanlarla ilgili sorunları ye-
rinde tespit etmek amacıyla 81
ile müfettiş göndereceklerini
açıkladı. İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, Manisa'nın da en önemli
gündem başlıklarından biri olan
sahipsiz sokak hayvanları ile il-
gili olarak 81 ile müfettiş gön-
derileceğini ve 14 gün süreyle

inceleme yapılacağını duyurdu.
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,

Manisa'nın en önemli konula-
rından biri olan sahipsiz sokak
hayvanlarının durumu ile ilgili
önemli bir açıklama yaptı.
Bakan Yerlikaya, bu konuda
ülke genelinde geniş çaplı bir
inceleme başlatacaklarını ve
sahipsiz hayvanlarla ilgili so-
runları yerinde tespit etmek
amacıyla 81 ile müfettiş gönde-
receklerini duyurdu.

14 GÜn sÜreYLe 
İnCeLeme YAPILACAK

Yerlikaya, müfettişlerin 14
gün süresince sahipsiz sokak
hayvanlarıyla ilgili durumu de-
taylı şekilde inceleyeceğini be-
lirtti. Yapılacak incelemeler
sonucunda hayvanların ba-
rınma koşulları, sağlık durum-
ları ve belediyelerin
sorumlulukları gibi pek çok ko-
nuda değerlendirmeler yapıla-
cak. Haber merkezi

Sokakların başıboş köpeklerden temizlenmesi, sokak hayvanlarının güvenli bir ortamda yaşamını sürdürmesi için çalışmalarda yeni adımlar atılıyor…
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sahipsiz sokak hayvanları ile ilgili olarak 81 ile müfettiş gönderileceğini ve 14 gün süreyle inceleme yapılacağını duyurdu

Sokak hayvanları için
müfettişler geliyor!

Sokak hayvanları için
müfettişler geliyor!

rAmAZAn ayının birlik ve
beraberlik ruhunu kentin dört
bir yanında kurduğu iftar sofları
ile yaşatan Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin iftar sofrası Sarı-
göl’de de kuruldu. Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek, iftarını Sa-
rıgöllülerle birlikte açtı. Sarıgöl
halkı, iftar programına büyük
ilgi gösterdi. 

İftar programına, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek, Sarıgöl
Belediye Başkanı Tahsin Akde-
niz, Alaşehir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu, Denizli
Buldan Belediye Başkanı Meh-

met Ali Orpak, Denizli Güney
Belediye Başkanı Mehmet Ali
Eraydın, Uşak’ın Eşme ilçesi
Yeleğen Belde Belediye Baş-
kanı Ecevit Emir, siyasi parti
temsilcileri, mahalle muhtarları
ile vatandaşlar katıldı. 

“sİZLerLe BİrLİKTe 
OLmAKTAn ÇOK 

muTLuYum”
İftar yemeği öncesinde Sarı-

göllülere seslenen Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
“11 ayın sultanı Ramazan’ı ge-
çirdiğimiz şu mübarek gün-
lerde, sizlerle birlikte olmaktan
gerçekten çok mutluyum. Ra-
mazan, birlik ve beraberliğin,

bütünlüğün, en güzel günlerin
yaşandığı en mübarek ayımız-
dır. Şimdiden hepinizin Rama-
zan Bayramı mübarek olsun”
ifadelerini kullandı. 

Ramazanın paylaşmanın ayı
olduğunu belirten Sarı-
göl Belediye
Başkanı Tah-
sin Akde-
niz ise
tutulan
oruçla-
rın
kabul ol-
masını te-
menni etti.
Haber merkezi

Sarıgöllüler aynı iftar sofrasında oruç açtı

mAnİsA Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek, Ramazan ayı
boyunca iftar ve sahur
programlarında vatandaş-
larla bir araya gelmeye
devam ediyor. Son olarak,
sahurda hal esnafıyla aynı
sofrada buluşan Başkan
Zeyrek, esnafın sorunlarını

dinleyerek Ramazan'ın
bereketini paylaştı.

Programa, Manisa
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi
ve Kefalet Kooperatifi
Başkanı ve aynı zamanda
Manisa Meyve Sebze ve
Umum Pazarcılar Esnaf
Odası Başkanı Destan
Bulgay, Manisa Meyve

Sebze Komisyoncuları ve
Tüccarları Derneği Baş-
kanı Mahfuz Yalçın, Ma-
nisa Celaliler Federasyonu
Başkanı Ali Sürgit, Meyve
Sebze ve Umum Pazarcı-
lar Esnaf Odası Başkan
Yardımcısı Mustafa Özer,
hal ve pazarcı esnafı ile
Büyükşehir Belediyesi bü-

rokratları katıldı. Başkan
Zeyrek, Ramazan ayının
ilk gününde Soma'da ma-
dencilerle sahur yaptıkla-
rını hatırlatarak, her gün
bir iftar sofrasında Rama-
zan ayının bereket, birlik,
beraberlik duygularını
paylaştıklarını söyledi. Hal
esnafının taleplerini de
dinleyen Zeyrek, belediye
çalışmaları hakkında bilgi
verdi. 

“BerABerLİKLe 
GÜÇLenen Bİr 

mAnİsA İÇİn YOLA 
ÇIKTIK”

Zeyrek, “Bu mübarek
ayda, siz değerli esnafı-
mızla bir arada olmanın,
aynı sofrayı paylaşmanın
mutluluğunu yaşıyorum.
İlk sahurumuzu madenci-
lerimizle yapmıştık, şimdi

sahurda hal esnafımızla bir
aradayız. Onların emeği ve
alın teri, sofralarımıza ula-
şan nimetlerin en önemli
kaynağı. Paylaştıkça bü-
yüyen, birlik ve beraber-
likle güçlenen bir Manisa
için yola çıktık. Bu anla-
yışla esnafımızın ve vatan-
daşlarımızın her zaman
yanında olmaya devam
edeceğiz. Ramazan ayının
huzur, bereket ve kardeşlik
getirmesini diliyorum.
Allah tuttuğumuz oruçları,
ettiğimiz duaları kabul
etsin” dedi. Hal esnafı da
ziyaretten duydukları
memnuniyeti dile getire-
rek, taleplerinin dinlenmesi
ve çözüm odaklı yaklaşım
nedeniyle Başkan Zey-
rek’e teşekkür etti. 

Haber merkezi

Başkan Zeyrek sahurda hal
esnafıyla buluştu

Başkan Zeyrek sahurda hal
esnafıyla buluştu

Yunusemre Beledi-
yesi, Ramazan ayının da-
yanışma ruhunu
güçlendirmek amacıyla
ilçe genelinde iftar sofra-
ları kuruyor. Ayn-i Ali Ma-
hallesi'nde kurulan iftar
sofrasında yüzlerce vatan-
daşlar birlikte oruç açtı. 

Ramazan ayında daya-
nışma ruhunu canlı tut-
mak, sofraların bereketini

artırmak amacıyla Yunu-
semre Belediyesi'nin ma-
hallelerde düzenlediği iftar
programı Ayn-i Ali Mahal-
lesi ile devam etti. İftar ye-
meğine Yunusemre
Belediye Başkan Yardım-
cısı Mehmet Mesut
Doğan, Emine Özge Ars-
lan, Hakan Gürtunca,
CHP Yunusemre İlçe Baş-
kanı Av. Mehmet Arslan,

daire müdürleri, meclis
üyeleri ve çok sayıda va-
tandaş katıldı. Kur’an-ı
Kerim tilaveti ve dualarla
başlayan programda se-
mazen gösterisi de sah-
nelendi. İftarın ardından
ise geleneksel Ramazan
eğlencelerinin vazgeçil-
mezlerinden Hacivat ve
Karagöz ortaoyunu sergi-
lendi. 

İftar yemeği sonrası

vatandaşlara seslenen
Yunusemre Belediye
Başkan Yardımcısı Hakan
Gürtunca  “Yunusemre
Belediyesi olarak, Rama-
zan ayının ruhuna uygun
etkinlikler düzenleyerek
vatandaşlarımızla bir
araya geliyoruz. Ramazan
boyunca farklı mahalle-
lerde iftar sofraları kur-
maya devam edeceğiz”
dedi. Haber merkezi

Yunusemre Ayn-İ Ali’de iftar sofrası kurdu 
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Manİsa’nın Sarıgöl ilçesi-
nin dünyaca ünlü Çekirdeksiz
Sultaniye üzüm bağlarında ya-
şanabilecek bir dolu olayına
karşı üreticiler üzüm bağlarının

üzerlerini doku tülü ile örtülerini
örtmeye başladı. Sarıgöl Ziraat
Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen
de üreticileri özellikle 19 Mart
ve sonrası için hem dolu hem

de don olaylarına karşı uyara-
rak tedbirlerini almalarını istedi.   

Mart ayında üçüncü cem-
renin de toprağa düşmesinin
ardından geride sayılı soğukla-
rın kaldığı ve bu soğukların
bağlara zarar verdiğini belirten
üreticiler zamanında üzüm
bağlarını TARSİM sigorta ettir-
diklerini ancak işi garantiye
almak için dolu tüllerin örtüle-
rek haziran sonuna kadar bağ-
ların üzerinde kaldığını ifade
ettiler. Örtülerin kalitesine göre
5-8 yıl dayanıklı olduğu ifade
edildi. 

Sarıgöl Ziraat Odası Baş-
kanı Ali İhsan Ülgen, 19 Mart
tarihini işaret ederek bağcıları
uyardı. Ülgen yaptığı açıkla-
mada, "Mart ayının 19 bölgede

eksilerin altında soğuk olacağı
yönünde bilgiler alınmakta bu
aşırı don ve ayaz olması de-
mektir. Yapılacak olan önlem
bağlarda lastik, saman gibi
maddeler yakılarak don ve
ayazdan korumak gerekir. Dolu

tül örtme çalışmaları başladı.
Haziran ayının ortalarında veya
sonlarında bunlar toplanır ye-
rine normal örtüler örtülmeye
başlar. Dolu tül faydalı önümüz-
deki günlerde dolu olma ihti-
mali var ancak bölgeye hitap

etmez bir bakarsın Sarıgöl’ün
doğusu yada başka bir mahal-
lesi olur. Mart 19 veya sonrası
olabilecek don tüm bölgeyi et-
kiler zira çok yerde bağlar açıl-
mış vaziyette Allah korusun."
dedi. İHa

Manisalı çiftçiler don ve dolu riskine
karşı tedbir almaya başladı   
Manisalı çiftçiler don ve dolu riskine
karşı tedbir almaya başladı   

ŞeHzadeler Belediyesi
ve Çağdaş Yaşamı Destekleme
Derneği işbirliğiyle düzenlenen
etkinlikte öğrenciler teleskopla
Güneş’i gözlemledi, VR gözlük-
lerle uzayı keşfetti. Astronom

Ece Korkuter Haliki, öğrencilere
bilimsel bilginin önemini vurgu-
ladı.   

Şehzadeler Belediyesi,
Bilim ve Teknoloji Haftası kap-
samında "Gelenekten Gele-

ceğe" mottosuyla ilçedeki ilk
ve ortaokul öğrencileriyle bu-
luştu. Etkinlikte teleskopla
Güneş gözlemi yapan öğrenci-
ler, 360 VR gözlükler sayesinde
sanal gerçeklik teknolojisiyle

gökyüzünü ve Dünya’yı farklı
bir bakış açısıyla deneyimledi. 

Astronom Ece Korkuter
Haliki, öğrencilere uzayın keş-
fedilen ve keşfedilmeyi bekle-
yen yönlerini anlattı. Tarih
boyunca medeniyetlerin gök-
yüzünü tanımasının sağladığı
faydaları aktaran Haliki, bilginin
kanıtlanması gerektiğine dikkat
çekerek Dünya’nın küre oldu-
ğuna dair bilimsel kanıtları pay-
laştı. 

Öğrencilere takımyıldızları
ve yıldızların özelliklerini anla-
tan Haliki, Güneş’in yapısı ve
üzerindeki patlamalar hakkında
da bilgi verdi. VR gözlüklerle
uzayı keşfeden öğrenciler,
Güneş filtreli teleskoplarla yapı-
lan gözlem sırasında heyecanla

sıranın kendilerine gelmesini
bekledi. Şehzadeler Belediyesi
ve Çağdaş Yaşamı Destekleme
Derneği işbirliğiyle gerçekleşti-

rilen bu etkinlik, öğrencilere bi-
limi deneyimleme fırsatı suna-
rak onların bilimsel meraklarını
artırdı.  İHa

Bilim ve teknoloji haftası kutlanıyorBilim ve teknoloji haftası kutlanıyorBilim ve teknoloji haftası kutlanıyor

Manİsa İl Müftülüğü
Gençlik Koordinatörlüğü ve
Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)
Manisa Şubesi tarafından
“Yeryüzünde iyilik egemen
oluncaya kadar” şiarıyla Ra-
mazan ayı süresince düzenle-
nen “İyilik Ayı Ramazanda
İyilik Sofralarında Buluşuyo-
ruz” etkinliği gençleri buluştur-
maya devam ediyor. 

Bu kapsamda, Yunusemre
GSB Kız Öğrenci Yurdu’nda
kalan öğrenciler, manevi da-

nışmanları rehberliğinde TDV
Manisa Kadın Kolları’nın misa-
firi oldu.  

İl Müftü Yardımcısı Derya
Topalcık, TDV Kadın Kolları
gönüllüleri, vaizler, manevi da-
nışmanlar ve üniversite öğren-
cilerinin katılımıyla
gerçekleşen programda, öğ-
renciler sıcak bir aile orta-
mında iftarlarını açtı. 

Geleneksel Ramazan ru-
hunu yaşatan etkinlikte katı-
lımcılar sohbet ederek
Ramazan’ın anlamı ve paylaş-
manın önemi üzerine değer-

lendirmelerde bulundu.  
İftarın ardından ev sahibi

tarafından öğrencilere Osman-
lı’dan günümüze uzanan bir
gelenek olan “diş kirası” hedi-
yeleri takdim edildi.

Gençler, kendilerini sıcak
bir aile ortamında hissettikle-
rini belirterek, etkinlikten duy-
dukları memnuniyeti dile
getirdi.  

Manisa İl Müftülüğü ve
TDV Manisa Şubesi, Ramazan
ayı boyunca gençleri bir araya
getiren bu tür programların
devam edeceğini belirtti.

Manisa'da gençler Ramazan’ı birlikte karşıladı

Manİsa’da kadınların el
emeği ürünlerini satışa sunarak
aile bütçelerine katkı sağlama-
ları amacıyla Şehzadeler Kent
Konseyi Kadın El Emeği Pazarı
açıldı. Manisa Kültür Merkezi
Fuaye Salonu’nda düzenlenen
pazarda, kadınlar kendi ürettik-
leri çocuk oyuncakları, örgü
şallar, tarhana, turşu gibi ürün-
leri satışa sunuyor.

Şehzadeler Kent Konseyi
Kadın Meclisi Başkanı Fatma
Ayhan, kadınların üretimlerini

desteklemek adına pazarda
düzenli olarak satış yapmala-
rına olanak sağlandığını belirtti.
Eskiden ayda bir hafta açık
olan pazarın, artık her ay üç
gün boyunca hizmet vereceğini
ifade eden Ayhan, Ramazan
ayı dolayısıyla Cumhuriyet
Meydanı’nda da bir stant açıl-
dığını ve burada satışların Ra-
mazan ayı boyunca devam
edeceğini söyledi.

Kadınları desteklemeye
devam edeceklerini vurgulayan

Ayhan, “Gerçekten burada ka-
dınlarımızın ürettiği birbirinden
değerli ürünler var. Tüm Mani-
salıları buraya davet ediyoruz.
Gelip buradaki kadınlarımızdan
alışveriş yaparak ekonomiye
katkıda bulunsunlar” dedi.

Ayrıca, Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, Şehza-
deler Kent Konseyi Başkanı Ya-
semin Gümüş ve emeği geçen
herkese teşekkür eden Ayhan,
kadın üreticilere destek çağrı-
sında bulundu. Haber Merkezi

El Emeği Pazarı açıldı

12 Mart İstiklal Marşı’nın
Kabulü ve Mehmet Âkif
Ersoy’u Anma etkinlikleri kap-
samında Millİ Eğitim Bakanlığı

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
tarafından gerçekleştirilen "Bir
Yıldız, Bir Hilal, İlelebet İstik-
lal" başlıklı Türkiye geneli çev-

rim içi bilgi yarışmasında
Soma Linyit Anadolu Lisesi
öğrencileri Zeynep Çoban
ikinci, Ece Yılmaz ise dör-
düncü olarak büyük bir başarı
gösterdi.   

Öğrenciler, 12 Mart'ta
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Kültür Sitesi Lale Salonunda
düzenlenen ödül törenine katı-
larak, plaket ödüllerini Manisa
Vali Yardımcısı Aydın Memük
ve Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Uğurelli’den
aldı. 

Başarılarının devamını dile-
yen yetkililer, Soma'nın gurur

kaynağı olan öğrencileri tebrik
etti. Soma Linyit Anadolu Li-
sesi Müdürü Ömer
Akbulut yaptığı
açıklamada,
"Geçmişin
mirasını
ve gele-
ceğin
emane-
tini taşı-
manın
sorumlulu-
ğunun bilin-
cindeyiz. Şanlı
ecdadımız bize bu
güzel vatanı emanet etti. Biz-

ler de bu emanetin geleceğe
en güzel şekilde taşınması için

var gücümüzle çalışıyo-
ruz. Öğrencilerimi-

zin gösterdiği
bu başarı, bu

sorumlulu-
ğun bilin-
ciyle
hareket
ettiklerinin

en güzel ör-
neğidir. Türk

Dili ve Edebi-
yatı Uzman Öğret-

meni M. Hakan Yılmaz
hocamıza öğrencilerimizin bu

büyük başarısındaki katkıların-
dan dolayı kendisine teşekkür
ediyorum. Emeği geçen her
öğretmenimize ve öğrencilere
destek olan tüm eğitimcileri-
mize minnettarız" ifadelerini
kullandı. 

Öğrenciler Zeynep Çoban
ve Ece Yılmaz, Soma İlçe Milli
Eğitim Müdürü Mustafa Di-
kici’nin daveti üzerine Soma
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nü
de ziyaret etti. İlçe Milli Eğitim
Müdürü Mustafa Dikici, öğren-
cileri başarılarından dolayı
tebrik ederek, hediyelerle
ödüllendirdi. İHa

Somalı öğrencilerden büyük başarı   
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Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

ŞeHzADeLer Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, İstan-
bul'da DHKP/C terör örgütüne
finansal destek sağlamak ama-
cıyla usulsüz ihalelere karışıldığı
iddiasıyla yürütülen soruşturma
kapsamında gözaltına alınan
Şehzadeler Belediye Başkan
Yardımcısı Melih Morsünbül
hakkında açıklamalarda bu-
lundu. Durbay, “Şu an bürokrat
olan arkadaşımız, 2014-2016
yılları arasında devlet memuru
olarak görev yaptığı belediyede
bazı suçlamalarla karşı karşıya
kaldı. O dönemde terör örgü-
tüyle bağlantılı olduğu iddia
ediliyor. Ancak, o süreçte bele-
diyedeki birçok bürokratın teh-
dit edildiği, İstanbul Valiliği’ne
suç duyurusunda bulunarak
koruma kararı aldırdığı biliniyor.
O dönemin CHP’li belediye

başkanı da mağdur sıfatıyla
ifade vermiştir” dedi.

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, basın
mensuplarını iftar programında
ağırladı. Manisa’nın Şehzadeler
ilçesindeki bir otelde gerçek-
leştirilen programa, Şehzadeler

Belediye Başkanı Gülşah Dur-
bay, ve başkan yardımcılarının
yanı sıra, Manisa Gazeteciler
Cemiyeti Başkanı Önder Aydın
ve Manisa’da görev yapan ga-
zeteciler katıldı. 

Programda konuşan Şehza-
deler Belediye Başkanı Gülşah

Durbay, basının demokratik
toplumların vazgeçilmez unsur-
larından biri olduğunu belirte-
rek, basın mensuplarının
özverili çalışmalarına vurgu
yaptı. Gazetecilerin, kamuo-
yunu doğru ve tarafsız bilgilen-
dirme noktasındaki önemine
dikkat çeken Başkan Durbay,
birlik ve beraberlik içinde nice
Ramazan'a ulaşma temenni-
sinde bulundu. 

GözALtI OLAYInI 
YAnItLADI

Başkan Durbay, sorulan bir
soru üzerine geçtiğimiz gün-
lerde gözaltına alınan Şehzade-
ler Belediye Başkan Yardımcısı
Melih Morsünbül’le ilgili görüş-
lerini de paylaştı. Başkan Dur-
bay, olayın geçmiş döneme ait
olduğunu ve belediyelerinin
bu durumla ilişkilendirilemeye-
ceğini vurguladı.

Durbay, “Şu an bürokrat

olan arkadaşımız, 2014-2016
yılları arasında devlet memuru
olarak görev yaptığı beledi-
yede bazı suçlamalarla karşı
karşıya. O dönemde terör ör-
gütüyle bağlantılı olduğu iddia
ediliyor. Ancak, o süreçte be-
lediyedeki birçok bürokratın
tehdit edildiği, İstanbul Vali-
liği’ne suç duyurusunda bulu-
narak koruma kararı aldırdığı
biliniyor. O dönemin CHP’li
belediye başkanı da mağdur
sıfatıyla ifade vermiştir” dedi.

Melih Morsünbül’le ilgili
operasyonun ilk gününde firari
olduğu yönündeki iddialara da
değinen Durbay, “Arkadaşımı-
zın firari olduğuyla ilgili yanıl-
tıcı bilgiler paylaşılmakta.
Kendisi ifadesini vermiştir. Fi-
rari değildir. Adli süreç devam
ettiği için çok fazla yorum
yapmak istemiyorum ama her
ne kadar son zamanlarda gü-

venimiz sarsılsa da biz hala
bağımsız yargıya ve adaletin
varlığına inanıyoruz. En kısa
sürede de bürokratımızın geri
döneceğine inanıyoruz.” şek-
linde konuştu.

Konuyla ilgili eleştirilerde
bulunan siyasilere seslenen
Durbay, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Neredeyse bir yıl
olacak, belediyemiz hakkında
eleştirilecek bir şey bulama-
yanlar, bu operasyonu Şehza-
deler Belediyesi’ne ve bana
mal etmeye çalışıyor. Ama bu
zaten olmayan bir operasyon.
Ne kuruluşun ve kurtuluşun
partisi Cumhuriyet Halk partisi
ne de Gülşah Durbay yöneti-
mindeki Şehzadeler’e sıçra-
maz. Manisa'nın kurtuluşunda
önemli rol almış Demirci akın-
cılarından Sarı Mehmet
Efe’nin torunu Gülşah Durbay
asla teröre geçit vermez.”

Manisa basınını iftarda ağırlayan Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, iftar sonrasında herkesin merak ettiği o soruya cevap verdi… 

Başkan Durbay’dan Melih Morsünbül açıklaması

terör örgütü DHKP/C'ye
finans sağlayanlara yönelik yü-
rütülen soruşturmada çarpıcı
itiraflar belli oldu. Şehzadeler
Belediye Başkan Yardımcısı
Melih Morsünbül’ün de adının
geçtiği ifadeler ortaya çıktı.

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından yürütülen
DHKP/C'ye finansman sağ-
lama soruşturmasında, itirafçı
C.B'nin ifadesiyle yeni detay-
lara ulaşıldı. İtirafçı, 2014-2016
yılları arasında Maltepe, Ataşe-
hir, Sarıyer ve Şişli belediyele-
rinden terör örgütüne para
aktarıldığını öne sürdü. 

“GruP YOruM KOnSerİ 
ADI ALtInDA PArA 

AKtArDILAr”
Dönemin Maltepe Belediye

Başkanı Özel Kalem Müdürü
olan Şehzadeler Belediye Baş-
kan Yardımcısı Melih Morsün-
bül ile ilgili çarpıcı ifadeler

kullanan itirafçı C.B’nin ifade-
sine göre Maltepe Belediye-
si’nde şüpheli Mahmut Serdar
Kızılay'ın aracılığıyla şüpheli
Doğan Karataştan ile birlikte,
belediyenin teknik başkan yar-
dımcısı şüpheli Sinan Çetiz ve
özel kalemi şüpheli Melih Mor-
sünbül'le görüştüklerini, Grup
Yorum konser biletleri adı al-
tında ihtiyaçlarını ilettiklerini be-
lirtti.

C.B, eski Maltepe Belediye
Başkan Yardımcısı ve halen
İBB'de mühendis olarak görev
yapan Haydar Battal'ın da Mal-
tepe Belediyesi Eski Sosyal
İşler Müdürü şüpheli Mahmut
Serdar Kızılay üzerinden söz
konusu yıllarda örgüte her ay
bin lira para gönderdiğini öne
sürdü.

MeLİH MOrSÜnBÜL’Ün 
ADI İFADeDe GeÇtİ

İtirafçı C.B, şüpheli Mahmut

Serdar Kızılay'ın aracılığıyla
şüpheli Doğan Karataştan ile
birlikte, belediyenin teknik baş-
kan yardımcısı şüpheli Sinan
Çetiz ve özel kalemi şüpheli
Melih Morsünbül'le görüştükle-
rini, Grup Yorum konser biletleri
adı altında ihtiyaçlarını ilettikle-
rini belirtti.

C.B, Maltepe Belediyesin-
den terör örgütü adına para
alındığı iddiasını şöyle anlattı:

"İlk olarak 'Hayır olmaz,
bizim için çok büyük miktar'
dediler. Biz de bu istediğimiz
parayı verirlerse bir daha para
istemek için gelmeyeceğimizi
söyledik ve kabul ettiler. Bir
hafta içerisinde Serdar Kızılay
isimli kişiden Doğan Karataş-
tan 300 bin lirayı teslim aldı.
Gülsuyu'nda bulunan Mahir
Hüseyin Ulaş Parkı çeteler ta-
rafından yakıldığı için yeniden
yapılması gerektiğini ve içeri-

sine malzeme alınması gerek-
tiğini söyledik, o da bize 'Söz
verdiysek yaparız.' dedi ve
bizi Sinan Çetiz'e yönlendirdi.
İki ay sonra Sinan Çetiz 250
bin lirayı Serdar Kızılay'a tes-

lim etti. Serdar Kızılay'dan ise
Doğan Karataştan teslim aldı.
Anlatmış olduğum olaylar dı-
şında belediyeden konser ve
piknik biletleri adı altında 100
bin liraya yakın parayı 5-10

bin liralık kısımlarla parça
parça aldık. Bugüne kadar ör-
gütün buradan elde ettiği gelir,
takribi 650 bin liradır. Bu para
DHKP/C örgütüne aktarılmış-
tır." AA

İtirafçı konuştu: Morsünbül’ün adı geçti!

AK PArtİ Manisa İl Teşki-
latı, Ramazan ayının birlik ve
beraberlik ruhunu yaşatmak
amacıyla “400 Evde 400 Gönül
Sofrası” iftar programı düzen-
ledi. Başta şehit ve gazi aileleri
olmak üzere ihtiyaç sahibi va-
tandaşların evlerine misafir olan

teşkilat üyeleri, iftar sofrala-
rında bir araya geldi.

AK Parti Manisa İl Başkanı
Süleyman Turgut ve teşkilat
mensupları, konuk oldukları ev-
lerde ailelere gıda kolileri teslim
ederken, çocuklara çikolata ve
oyuncak dağıtarak mutlulukla-
rına ortak oldu. Program kap-
samında Manisa’nın 17

ilçesinde teşkilat üyeleri, genç-
lik ve kadın kolları, belediye
meclis üyeleri ve belediye baş-
kanları, bir gecede 400 aileye
misafir oldu.

İl Başkanı Süleyman Turgut,
iftar programıyla ilgili yaptığı
açıklamada, Ramazan’ın bere-
ketini ve paylaşmanın güzelli-
ğini yaşadıklarını belirterek,
“Her akşam farklı bir eve misa-
fir oluyoruz. Bu kez ise teşkila-
tımızın tüm değerli
mensuplarıyla birlikte 400 aile-
mizin evine konuk olduk. Şehit
ve gazilerimizin kıymetli yakın-
ları, dul ve yetim kardeşlerimiz
ile ihtiyaç sahibi ailelerimizle
iftar sofralarımızı paylaştık. Her

bir haneye bizzat misafir ola-
rak, sıcak bir aile ortamında
oruçlarımızı açtık. Gittiğimiz ev-
lerde samimi sohbetler gerçek-
leştirerek ihtiyaçlarını ve
taleplerini dinledik. Her zaman

yanlarında olduğumuzu bir kez
daha gösterdik. Bu anlamlı
programın gerçekleşmesine
katkı sağlayan tüm teşkilat
mensuplarımıza ve bizi evle-
rinde ağırlayan ailelerimize te-

şekkür ediyorum.” dedi.
AK Parti Manisa İl Başkan

Yardımcısı Hatice Yeliz Akgün
de programın önemine vurgu
yaparak, “Bu gece Manisa ge-
nelinde 400 evde gönül sofra-
ları kurduk. Hemşerilerimizle
aynı sofrada buluşarak, birlik
ve beraberliğimizi pekiştirmenin
mutluluğunu yaşıyoruz. Daya-
nışmanın ve kardeşliğin en
güzel örneklerinden birini sergi-
lediğimiz bu anlamlı akşamda,
ailelerimizle sıcak sohbetler
edip ekmeğimizi bölüştük. Bu
güzel organizasyonda emeği
geçen herkese gönülden te-
şekkür ediyorum.” ifadelerini
kullandı.

AK Parti Manisa İl Teşkilatı, bütün il genelinde, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu yaşatmak amacıyla “400 Evde 400 Gönül Sofrası” iftar programı düzenledi

AK Parti Manisa İl Teşkilatı bir 
gecede 400 evde iftar yaptı

AK Parti Manisa İl Teşkilatı bir 
gecede 400 evde iftar yaptı

MeMur-Sen aile yapısının
korunması ve kılık kıyafet öz-
gürlüğünün anayasal güvence
altına alınması için tüm top-
luma çağrıda bulunarak 81 ilde
imza kampanyası başlattı. Ma-
nisa’da da imza kampanyasını
başlatan Memur-Sen Manisa İl
Temsilcisi Ahmet Yasav, açtık-
ları stantta tüm vatandaşları
imzalarını atmaya ve kampan-
yayı desteklemeye davet ettik-
lerini belirterek, kampanyaya
www.imza.memursen.org.tr
adresinden de katılınabileceğini
söyledi.   

Memur Sen Manisa İl Tem-
silcisi ve Eğitim Bir Sen Manisa
1 Nolu Şube Başkanı Ahmet

Yasav Memur Sen Yönetim Ku-
rulu üyeleri ile birlikte sendika
binasında basın açıklaması dü-
zenleyerek başlattıkları imza
kampanyasını duyurdu. Yasav,
"Malumunuz olduğu üzere iyi
yetiştirilmiş bir nesil geleceği-
mizin teminatıdır. İyi yetişmiş
bir neslin en önemli şartı ise iyi
aileye sahip olmaktır. Aile, top-
lumun temel direği ve değerle-
rin taşıyıcısıdır. Geleceğimizi
inşa etmek için güçlü bir aile
yapısına sahip olmamız gerek-
mektedir. Ailenin zayıfladığı bir
ortamda ne kültürümüzü koru-
yabiliriz ne de millet olarak
ayakta kalabiliriz ne de sağlam
bir gelecekten bahsedebiliriz.

Ne yazık ki aile yapımız bu
günlerde, küresel sapkın ideo-

lojilerin büyük tehdidi altındadır.
Aile yapımızı hedefleyen ulus-

lararası lobiler, birtakım sapkın
anormallikleri özgürlük olarak
sunmakta, sosyal medya,
moda, dizi ve film sektörleri
üzerinden aileyi zayıflatan kül-
türel operasyonlar yürütmekte-
dir. Bazı medya kuruluşları ve
sivil toplum örgütleri de bu
sapkınlıkları çıkarları doğrultu-
sunda pazarlayarak lobilere
destek olmaktadırlar. Bunların
yanı sıra işsizlik, şiddet, ba-
ğımlılık gibi toplumsal sıkıntılar
da ailemizi tehdit eden diğer
unsurlardandır. Bazı televizyon
kanallarının gündüz kuşakla-
rındaki programlara ise ayrı bir
başlık açılması gerekir. Aile
yapısını tehdit eden, genel

ahlak yapısına kasteden bu
programlar reyting uğruna
insan onurunu ve haysiyetini
hiçe saymaktadır. Yapılan ya-
yınlarla en mahremi bile faş
etmekten geri durmayan, aile
yapısının yanında hukuk siste-
mine de zarar veren bu prog-
ramlar kendilerini kimi zaman,
polis, hâkim, savcı yerine ko-
yarak pervasızlıkta sınır tanı-
mamaktadır.

RTÜK’ü bir an önce hare-
kete geçerek bu tür program-
ların tamamını yayından
kaldırmasını talep ediyor, Aile
Yılında bunun elzemliğini he-
pinizin takdirlerine sunuyo-
ruz." dedi. İHA

Memur-Sen aile yapısı ve özgürlükler için imza kampanyası başlattı   
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Barajlı hidroelektrik
santralleri yılın ilk iki ayında
7,16 milyon megavatsaat
elektrik üretimiyle temiz enerji
kaynakları arasında ilk sırada
yer aldı. AA muhabirinin Enerji
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı
verilerinden yaptığı derlemeye
göre, yılın ilk iki ayında toplam
58,7 milyon megavatsaat
elektrik üretildi. Bu dönemde,
yenilenebilir kaynaklardan üre-
tilen elektrikte barajlı hidro-
elektrik santralleri 7,16 milyon
megavatsaat ile ilk sırada yer
alırken onu 5,86 milyon mega-
vatsaat ile rüzgar santralleri ve
3,67 milyon megavatsaat ile
güneş santralleri izledi.Ocakta
üretilen toplam 30,2 milyon
megavatsaat elektriğin yüzde
26,6'sı doğal gaz santrallerin-
den karşılanırken onu yüzde

24,2 ile ithal kömür, yüzde
12,5 ile barajlı hidroelektrik
santralleri, yüzde 10,4 ile lin-
yit, yüzde 9,3 ile rüzgar ve 5,5
ile güneş enerjisi santralleri
takip etti. Şubatta toplam 28,4
milyon megavatsaat elektrik
üretiminin yüzde 27'sini doğal
gaz santralleri oluşturdu.
Geçen ay, ithal kömür santral-
leri elektrik üretiminin yüzde
23'ünü karşılarken barajlı hid-
roelektrik santralleri yaklaşık
yüzde 12'sini, rüzgar santral-
leri yüzde 10,7'sini, linyit
yüzde 10,1'ini ve güneş ener-
jisi santralleri yüzde 6,8'ini
oluşturdu.

elektrİk kurulu 
gücü 117 Bİn 

megavata yaklaştı
İklim değişikliğiyle müca-

dele ve cari açığın azaltılması

için yerli kaynak kullanımına
ağırlık veren Türkiye'nin elek-
trik üretim portföyünde temiz
enerji kaynakları önemli bir yer
tutuyor.

Türkiye'de sanayi sektö-
rünü büyütmek, artan nüfusa
paralel yükselen enerji ihtiya-
cını karşılamak ve fosil yakıt it-
halatından kaynaklı cari açığı
azaltmak hedefleri kapsa-
mında özellikle yenilenebilir
enerji yatırımlarına ağırlık veri-
liyor.

Hidroelektrik santralleri,
uzun ömürlü, temiz, yenilene-
bilir, yüksek verimli, yakıt gi-
deri olmayan, işletme gideri
çok düşük ve yerli bir kaynak
olarak yenilenebilir kaynaklar
arasında öne çıkıyor.

Türkiye'de toplam elektrik
kurulu gücü şubat sonu itiba-

rıyla 117 bin megavata yak-
laştı. Barajlı hidroelektrik sant-
ralleri kurulu gücün yüzde
20,4'ünü oluşturdu. En büyük
3 yenilenebilir enerji kaynağı
olan barajlı hidroelektrik,
güneş ve rüzgar enerjisi kay-
naklarının kurulu gücü ise sıra-

sıyla 23 bin 863 megavat, 20
bin 646 megavat ve 13 bin 44
megavat oldu.

Türkiye'de toplam 34 bin
306 santral bulunuyor. Ülkenin
7 bölgesinde bulunan barajlı
hidroelektrik, rüzgar ve güneş
enerjisi kaynaklarının santral

sayısı ise toplam 32 bin
756'ya ulaştı.

Santral sayısına bakıldı-
ğında güneş enerjisi tesisleri
32 bin 65 ile öne çıkarken,
bunu 376 santralle rüzgar ve
147 santralle barajlı hidroelek-
trik takip etti. aa

Temiz enerjiden elektrik üretiminde
suyun gücü ağır bastı
Temiz enerjiden elektrik üretiminde
suyun gücü ağır bastı

kahvenİn libre fiyatı,
uluslararası piyasalarda
4,30 dolar olan rekor sevi-
yeyi görmesinin ardından,
küresel büyümeye yönelik
belirsizlik ve arza ilişkin
endişelerin azalmasıyla
yüzde 10'un üzerinde ge-
riledi.

AA muhabirinin derle-
diği bilgiye göre, küresel
büyümeye yönelik riskler
ve kahve talebinin azala-
cağı endişeleri, fiyatlarda
değer kaybına neden
oldu.

Brezilya'da yağışların
artacağına ve kurak hava

koşullarının biraz hafifleye-
bileceğine dair tahminler
de kahve fiyatlarının geri-
lemesinde etkili oldu.

Öte yandan kahve re-
koltesinde düşüş beklenir-
ken halen üretim fazlası
olması da fiyatlarda değer
kaybını tetikledi. Uluslar-
arası Kahve Organizas-
yonu (ICO), kahve
piyasasında 1 milyon
torba üretim fazlası olaca-
ğını tahmin ediyor.

Finansal hizmetler ala-
nında faaliyet gösteren
Londra merkezli Marex
Solutions da 2024/25 se-

zonundaki 200 bin çuvallık
küresel kahve fazlasının
2025/26 sezonunda 1,2
milyon çuvala çıkacağı ön-
görüsünde bulundu.

Vietnam'da arz endişe-
lerinin azalması da kahve
arzına ilişkin endişelerin
bir nebze de olsa azaldı-
ğını ortaya koydu. Vietnam
Genel İstatistik Ofisi, Viet-
nam'ın şubat ayındaki
kahve ihracatının yüzde
6'nın üzerinde arttığını bil-
dirdi.

ABD'nin tarifeleriyle
birlikte ticarette artan geri-
lim ve ekonomik veriler-
den alınan sinyallerin
resesyon endişelerini güç-
lendirmesi de kahve fiyat-
larındaki düşüşte etkili
oldu.

Dünya genelinde en-
flasyonla mücadele ve re-
sesyon endişeleri devam
ederken, ABD Başkanı

Donald Trump'ın tarifeler
üzerinden başlattığı ticaret
savaşı ülkedeki ekonomik
gidişata yönelik belirsizlik-
leri artırıyor.

Bu gelişmelerle, kah-
venin libre fiyatı, uluslar-
arası piyasalarda ocak
ayında 4,30 dolar olan
rekor seviyeyi gördükten
sonra, küresel büyümeye
yönelik endişeler, rekor fi-
yatların talebi olumsuz et-
kilemesi ve arza ilişkin
endişelerin biraz azalma-
sıyla yüzde 10'un üzerinde
azalarak 3,85 dolar sevi-
yelerine geriledi.

Bu arada dünyanın en
büyük arabica üreticisi
Brezilya ve robusta çekir-
değinin ana üreticisi Viet-
nam'da sıkılaşan arz
görünümünün etkisiyle
ocak ayında tarihi zirveyi
test eden kahve fiyatları
bu dönemde yüzde 18'in

üzerinde artmıştı.
ABD Başkanı Donald

Trump'ın Kolombiya'ya
ilave gümrük vergisi uygu-
layabileceğine yönelik
açıklamaları da kahve fi-
yatlarında sert yükselişlere
neden olmuştu.

Vadeli işlem ve emtia
piyasaları uzmanı Zafer Er-
gezen, AA muhabirine
yaptığı değerlendirmede
kahvedeki hızlı yükselişten
sonra kar satışlarının gö-
rülmesinin doğal olarak
karşılanabileceğini belirtti.

Ergezen, yükselişin ar-
dında iki neden olduğunu
dile getirerek, sözlerini
şöyle sürdürdü:

Brezilya'da hava sıcak-
lıklarının yüksek seyret-
mesi ve havanın yağışsız
seyretmesi kahve ağaçla-
rının çiçeklenmesini ve re-
kolteyi düşürmüştü. Kahve
fiyatlarındaki yükselişin

diğer nedeni Vietnam'dı.
Vietnam'da hava koşulları
nedeniyle üretim tarafında
geçtiğimiz sene düşüşler
vardı. Küresel olarak fiyat-
ların bu kadar yükselmiş
olması alıcıların nispeten
çekimser kalmasına yol
açıyor. 

Şu anda bütün stokla-
rını satan tedarikçiler bu
sene sadece yüzde
30'unu satabilmiş durum-
dalar. Fiyatların çok yük-
selmiş olması nedeniyle
uzun vadeli alımların nis-
peten ertelendiği yeni
alımların da nispeten erte-
lendiği gözüküyor."

Bu durumun piyasada
talebi azaltan unsur oldu-
ğunu vurgulayan Ergezen,
bunun yanında dünyanın
en büyük kahve üreticisi

ve ihracatçısı olan Brezil-
ya'da da yağışların ne
kadar etkin olacağına ba-
kılması gerektiğini söyledi.

Ergezen, ertelenmiş
alımların gerçekleşmesi
durumunda da kahve
alımlarının arttığının görü-
lebileceğinin altını çizerek,
sözlerini şöyle tamamladı:

"Kolombiya'da kahve
üretimi 29 yılın en yüksek
seviyelerine çıktı. Dünya-
nın en büyük 3. kahve üre-
ticisi olan Kolombiya'da
kahve rekoltesindeki artış,
Brezilya'da beklenen ya-
ğışlar, kahve üreticilerinin
yüksek fiyatlardan dolayı
kahve alımı için çekimser
kalmasından dolayı kahve
fiyatlarında kar satışlarının
geldiğini söyleyebiliriz."
aa

Kahve fiyatları rekor seviyeyi gördükten
sonra yüzde 10'un üzerinde geriledi

Kahve fiyatları rekor seviyeyi gördükten
sonra yüzde 10'un üzerinde geriledi

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

İnşaat maliyetlerindeki artış 49 ayın en düşüğünde
İnşaat maliyetlerin-

deki yıllık artış ocakta
yüzde 26,61'e gerilerken,
bu veri son 49 ayın en
düşük artışı olarak kayıt-
lara geçti.

AA muhabirinin Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK)
verilerinden derlediği bilgi-
lere göre, inşaat maliyet
endeksi ocakta aylık
bazda yüzde 9,1 oldu.

Ocakta işçilik endek-
sinde gerçekleşen aylık
yüzde 23,58'lik yüksek ar-
tışa rağmen inşaat mali-
yetlerindeki yıllık yükseliş
yüzde 26,61 oldu. Bu veri
son 49 ayın en düşük
oranı olarak kayıtlara
geçti. Maliyet artışlarının

bundan önce daha düşük
görüldüğü ay yüzde 25,02
ile Aralık 2020 idi.

Bu tarihten sonra yük-
selen inşaat maliyetleri
Eylül 2022'de yüzde
119,83 ile zirve yapmış ve
sonrasında düşüşe geç-
mişti. Aradan geçen sü-
rede dalgalı bir seyir
izleyen endeks, Haziran
2024'ten (yüzde 66,12) bu
yana hızlı düşüş gösterdi.

Öte yandan inşaat ma-
liyetlerindeki artış bir yıl
sonra ilk kez TCMB Konut
Fiyat Endeksi'ndeki (KFE)
yükselişin altında kaldı.
Ocakta TCMB konut fiyat
endeksi yıllık bazda yüzde
31,9 artmıştı.

Düşüşün Devam 
eDeceğİnİ 

Düşünüyoruz
Anadolu Yakası İnşaat

Müteahhitleri Derneği
(AYİDER) Başkanı Hakan
Şişik, AA muhabirine yap-
tığı açıklamada, inşaat
maliyetlerindeki artışın
sektörü en çok etkileyen
ana konuların başında gel-
diğini belirterek, bu ne-
denle üretim sürecinde
konutun hangi fiyattan pi-
yasaya sunulacağı konu-
sunda belirsizlik
yaşandığını söyledi.

Son yıllarda maliyetle-
rin yüksek olmasından do-
layı hem sıfır inşaatların
yapımında hem de kentsel
dönüşüm çalışmalarında
frene basıldığını dile geti-
ren Şişik, yüksek maliyet-
ler nedeniyle konut
fiyatlarının artmasının in-
sanları ev alımından uzak-
laştırdığını anlattı.

Şişik, bugüne gelindi-
ğinde inşaat maliyetlerin-
deki artışın yavaş yavaş
azaldığını kaydederek,
"Son 8 aydır istikrarlı bir
azalış söz konusu ve 2020
rakamlarına geldik. Önü-
müzdeki dönemde de en-
flasyonla doğru orantılı
olarak bu azalışın devam

edeceğini düşünüyoruz."
dedi.

İnşaat maliyetlerinde
işçilik ve malzeme en-
dekslerinin bulunduğunu,
ocakta işçilik endeksinin
ciddi artış gösterdiğini
ifade eden Şişik, şu de-
ğerlendirmelerde bulundu:

"Asgari ücretin artışıyla
işçilik ücretleri yeniden
arttı ve ciddi bir eleman
sorunuyla karşı karşıyayız.
Deprem bölgesindeki
yoğun inşaat süreci usta-
ları bölgeye yönlendirdi.
İnşaatın tarzına göre çalış-
tıracağınız kalifiye elema-
nın iş becerisinin yüksek
olması gerekiyor ve bu
durum fiyatı artırıyor. 

Onlar da yoğun olduk-
ları için bazen o işi yapa-
cak kişi için 3 ay
beklemek durumunda ka-
lıyoruz.

Kalifiye eleman soru-
nunuz düzelmesi halinde
işçilik maliyetlerindeki artış
frenlenecektir."

"İşçİlİk 
malİyetlerİnDekİ

yüksek artış asgarİ 
ücret zammınDan 

kaynaklanDı"
Gayrimenkul iktisatçısı

Ahmet Büyükduman ise
enflasyonla birlikte inşaat

maliyetlerinin de düşmeye
başladığını belirterek, dü-
şüşün sürmesini bekle-
diklerini söyledi.

İşçilik endeksindeki
aylık artışın asgari ücret-
teki artıştan kaynaklandı-
ğını dile getiren
Büyükduman, "Beklenen
ve mevsimsel bir artış. Bir
yıl öncesinin işçilik mali-
yeti ile karşılaştırıldığında
daha makul bir artış var."
diye konuştu.

Büyükduman, deprem
bölgesindeki yoğun in-
şaat faaliyetinin bu alan-
daki işgücünü önemli
ölçüde çektiğini kayde-
derek, sözlerini şöyle ta-
mamladı:

"Dolayısıyla işgücü
maliyetleri yüksek. Bu
gayet normal. 

Önümüzdeki dö-
nemde dünya ekonomi-
sinde ve özellikle Çin'de
ham maddelere talebin
düşecek olması inşaat
malzeme fiyatlarının ulus-
lararası alanda da gevşe-
yeceğini gösteriyor.

Dolayısıyla malzeme
fiyatlarında bir artış bek-
lenmemesi veya enflas-
yon oranının altında
yükseliş beklenmesi
makul olacaktır." aa
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Bugün içsel dönüşümünüzü destekleyen bir enerjiyle
karşı karşıyasınız. Duygularınızı bastırmak yerine onları
anlamaya çalışın. Eski düşünce kalıplarınızı kırmak için
harika bir gün. Cesaretiniz size yol gösterecek. 

Hayatınıza yeni bir bakış açısı katacak bir gelişme
yaşanabilir. Konfor alanınızın dışına çıkmaktan kork-
mayın, çünkü yeni deneyimler sizi daha güçlü yapa-
cak. Şansınıza güvenin.

Bugün sorumluluklarınızı daha net görebilir ve
hedeflerinize daha kararlı bir şekilde odaklanabi-
lirsiniz. İş hayatınızda önemli bir adım atma fır-
satı yakalayabilirsiniz. 

Etrafınızdaki insanlarla iş birliği içinde olmak hem
moralinizi yükseltecek hem de hedeflerinize ulaş-
manızı kolaylaştıracak. Fikirlerinizi paylaşmaktan çe-
kinmeyin. 

Hislerinize güvenin ve enerjinizi koruyun. Gereksiz
ortamlardan ve insanlardan kaçınmak, ruhsal de-
toks içinde olmak bugün size aradığınız huzuru
verebilir.

Detaylara odaklanmanız ve planlı bir şekilde hare-
ket etmeniz gereken bir gün. İş veya günlük ya-
şamda yapmanız gereken işler konusunda daha
dikkatli ve titiz olabilirsiniz. 

Harcamalarınızı gözden geçirerek geleceğiniz
için daha sağlam bir zemin oluşturabilirsiniz.
Küçük değişiklikler bile uzun vadede büyük fark
yaratabilir. 

Bugün iletişim gücünüz yüksek. Çevrenizdekilerle fikir
alışverişinde bulunmak size yeni kapılar açabilir. Düşün-
celerinizi açıkça paylaşın, çünkü bugünkü konuşmaları-
nız geleceğinize yön verebilir. 

Bugün ev ile ilgili konular gündeminiz olabi-
lir. Sevdiklerinizle daha fazla vakit geçirmek
isteyebilir ve duygusal olarak sizi güçlendir-
diğini hissedebilirsiniz. 

Hayatın keyifli yönlerine odaklanın. Kendinize
vakit ayırın, sizi mutlu eden şeyleri yapın. Küçük
mutluluklar büyük huzurlar yaratır, bugün bu
enerjiyi yakalayabilirsiniz. 

Küçük değişiklikler bile hayatınızı kolaylaştırabilir.
Planlı ve disiplinli olmak, gününüzü daha verimli ge-
çirmenizi sağlayacak. Ayrıca bu aralar sağlıklı bes-
lenmeye ve bol su tüketmeye özen gösterin.

İlişkilerinizde dengeler değişebilir. Dengeyi sağla-
mak için açık ve net iletişim kurmanız gerekebilir.
Karşınızdakileri anlamaya çalışın ve kendi beklenti-
lerinizi de dile getirmekten çekinmeyin. 

Cansu MERİÇ

İsfahan'daki "Ali Minaresi", işçiliği ve 
ihtişamıyla Selçuklu mimarisini taşıyor

iRan'ın tarihi ve kültürel zenginlikleriyle ünlü İs-
fahan kentinde Selçuklu dönemine ait Ali Minaresi,
tarihi zenginliği, sanatsal işçiliği ve mimari ihtişamı
yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekiyor.

Selçuklular başta olmak üzere tarihe yön vermiş
büyük devletlere başkentlik eden İsfahan, bu özelli-
ğiyle yüzlerce yıllık birçok tarihi esere ev sahipliği
yapıyor.

Tarihi dokusu, mimari yapıları ve sanatsal mirası
sebebiyle yerli ve yabancı turistlerin en çok ziyaret
ettiği İran kentlerinin başında gelen İsfahan'da bu
yapılar arasında, 12. yüzyılda Selçuklu devleti dö-
neminde inşa edilen Ali Minaresi, ihtişamlı yapısıyla
şehrin siluetine önemli katkılarda bulunuyor.

Büyük Selçuklu Devletinde 1118 ila 1157 yılla-
rında tahta oturan Sultan Sencer zamanında inşa
edildiği tahmin edilen Ali Minaresi, yapım tekniği,
mimarisi ve tuğla ölçüleri bakımından 12. yüzyıla ta-
rihlendiriliyor.

Minarenin bitişiğinde bir camisinin olduğu ancak
bu yapının yıkılması üzerine Safeviler zamanında
yerine Mescid-i Ali adı verilen şimdiki caminin yapıl-
dığı belirtiliyor. Minare, Meydan-ı Kohne adı verilen
Selçuklular döneminde yapılmış meydanın ve döne-
minin en ihtişamlı yapılarından Mescid-i Cuma'nın
yakınlarında Haruniye Caddesi üzerinde bulunuyor.

Aşağıdan yukarıya doğru incelen ve kısalan üç
bölümden oluşan minarenin gövdesi üzerinde iki
şerefe yer alıyor. Gövdesinde tuğlayla yapılmış geo-
metrik örgüler görülüyor. Şerefelerin altında yarım
yıldız formları yapılmış ve bunların üzerinde ise pa-
ralel kenar süslemeleri bulunuyor. Minarenin göv-
desi üzerinde dört kûfi kitabe kuşağı dikkati çekiyor.
Bunlardan üçüncüsü sırlı tuğlayla oluşturulmuş. Ki-
tabe kuşakları üzerinde Kur'an-ı Kerim'den sure ve
ayetler ile Kelime-i Tevhid'e yer verilmesi de bir
diğer detay olarak göze çarpıyor. Yazılar arasında
kalan bölümlerde ise çokgenler ve aralarında yıldız
motifleri işlenmiş. Minarenin orijinal yüksekliği 54
metre civarında olduğu ancak zamanla yüksekliği-
nin 2 metre kadar azaldığı belirtiliyor. Şu anda ca-
minin içerisinde yer alan minarede 160'tan fazla
basamak bulunuyor. Aşağıdan yukarı doğru incelen
mimarisiyle, minarenin en alt noktasındakinin çapı 6
metreyken minare yükseldikçe bu rakam küçülüyor.
Minare, İsfahan’daki diğer yapılarla karşılaştırıldı-
ğında önemli bir mimari simge olarak öne çıkıyor.
Bölgedeki en yüksek yapılardan biri olan minare,
kentin tarihi dokusunda oldukça dikkati çekiyor. Ya-
pımında kullanılan taşlar ve mozaik süslemeleri,
Selçuklu dönemi mimarlığının estetik anlayışını ve
zarif işçiliğini gözler önüne seriyor. Bu özellikleriyle
Selçuklu Devletinin mimari mirasının önemli bir par-
çası ve İsfahan’daki en görkemli minarelerden biri
olarak tarih sayfalarındaki yerini alan Ali Minaresi,
korunmuş haliyle, geçmişin büyüklüğünü yansıtan
ve geleceğe taşınan bir kültürel miras olarak yerli ve
yabancı turistlerin ilgisini çekiyor. Ali Minaresi hak-
kında AA muhabirine bilgi veren İsfahan'daki Kültü-
rel Miras, Turizm ve El Sanatları Bakanlığı
uzmanlarından Bahar Kerbelayi, Selçuklular döne-
minde inşa edilen minarenin Safeviler ve Kaçarlar
döneminde aslı korunarak çeşitli restorasyonlardan
geçtiğini anlattı. aa

Manisa’nın Yunu-
semre ilçesine bağlı Mura-
diye Mahallesi’nde
bulunan Muradiye Atatürk
Ayser Kani Çelikel İlkokulu
öğrencileri, Ramazan ayı-
nın ruhuna uygun olarak
ihtiyaç sahipleri için an-
lamlı bir etkinlik düzenledi.
Okul yönetimi, öğretmen-
ler, öğrenciler ve velilerin
katkılarıyla yürütülen yar-
dım kampanyası, daya-
nışma ve paylaşmanın en
güzel örneklerinden biri
oldu.

890 ÖĞREnCi
EL ELE VERDi

Okul Müdürü Beyhan
Oral ve öğretmenlerin ön-
cülüğünde gerçekleştirilen
projede, 890 öğrenci ve
aileleri gönüllü olarak yer
aldı. Ramazan ayının man-
evi atmosferini paylaşmak
isteyen öğrenciler, velileri-
nin desteğiyle temel gıda
malzemeleri topladı. Un,
yağ, makarna, şeker, çay,
bakliyat gibi temel ihtiyaç
ürünlerinden oluşan gıda
paketleri, öğrenciler tara-
fından büyük bir özenle
kolilendi.

55 aiLEYE DEsTEK 
ULaŞTıRıLaCaK

Hazırlanan gıda kolileri,
okul yönetimi tarafından

belirlenen 55 ihtiyaç sahibi
öğrencinin ailesine ulaştı-
rılmak üzere hazırlandı.
Gıda paketlerinin ailelere
ulaştırılması sürecinde
okul yönetimi gizliliğe de
özen göstererek, yardım-
ların hassasiyetle dağıtıla-
cağını belirtti.

MÜDÜR ORaL: 
“ÖĞREnCiLERiMiZ 

PaYLaŞManın 
MUTLULUĞUnU 

YaŞaDı”
Okul Müdürü Beyhan

Oral, bu anlamlı etkinlikle
ilgili yaptığı açıklamada,
öğrencilerin ve velilerin
gönülden katkılarıyla
güzel bir dayanışma ör-
neği sergilendiğini belirte-
rek şu ifadeleri kullandı:

"Ramazan ayı, yar-

dımlaşma ve dayanışma
duygularının en yoğun
yaşandığı dönemlerden
biri. 

Bu ayda, öğrencileri-
mizin sosyal sorumluluk
bilincini geliştirmek ve
paylaşmanın güzelliğini
deneyimlemelerini sağla-
mak amacıyla bir yardım
kampanyası düzenledik.
Velilerimizin de büyük
desteğiyle 55 öğrencimi-
zin ailesine gıda paketi
hazırladık. Öğrencilerimiz,
yardımlaşmanın verdiği
mutluluğu yaşayarak
büyük bir özveriyle bu
sürece katıldılar. Emeği
geçen tüm velilerimize,
öğretmenlerimize ve öğ-
rencilerimize teşekkür
ediyorum.”

Manisa’nın Yunusemre ilçesine bağlı Muradiye Mahallesi’nde bulunan Muradiye Atatürk
Ayser Kani Çelikel İlkokulu öğrencileri, ramazan ayı nedeniyle anlamlı bir etkinliğe imza attı

Tüm okul el ele verdi: İhtiyaç
sahipleri sevinecek!
Tüm okul el ele verdi: İhtiyaç
sahipleri sevinecek!

Manisa Valisi Vahdet-
tin Özkan, 8. Komando
Eğitim Tugay Komutanlığı
tarafından şehit aileleri,
gaziler ve aileleri onuruna
düzenlenen iftar progra-
mına katıldı.   

Vali Vahdettin Özkan,
8. Komando Eğitim Tugay
Komutanlığı tarafından
şehit aileleri, gaziler ve ai-
leleri onuruna düzenlenen

iftar programına katıldı. Er
ve erbaşların da yer aldığı
programda konuşan Vali
Özkan, hem Ramazan ayı-
nın bereketini hem de mil-
letin birlik ve beraberliğini
paylaşmaktan büyük mut-
luluk duyduğunu ifade etti.
Vali Özkan, iftar progra-
mında masaları tek tek
gezerek şehit aileleri, gazi-
ler, er ve erbaşlarla sohbet

edip yakından ilgilendi.
Vali Özkan, şehitlerin ema-
neti olan vatana sahip çık-
manın onların
fedakarlıklarını unutturma-
manın herkesin en önemli
sorumluluklarından biri ol-
duğunu vurguladı. 

"Devlet ve millet ola-
rak şehitlerimizi her daim
rahmet ve minnetle anıyor,
kahraman gazilerimize

şükranlarımızı sunuyoruz."
diyen Vali Özkan, "Bu Ra-
mazan gününde, bu at-
mosferde gençlerimizin
taşıdığı manevi mirastan
istifade etmek, memleke-
timizin birliği ve
bütünlüğünü
daima ko-
rumak
hepimi-
zin en
önemli
vazifesi-
dir. Şaha-
det
kurumuna
olan inancı ge-
lecek nesillere aktar-
mak, sadece kamusal bir
görev değil, aynı zamanda

bireysel ve vicdani bir so-
rumluluktur. Allah milleti-
mize sizlerin eksikliğini
göstermesin." şeklinde
konuştu. 

Vali Özkan, Türk mil-
letinin vatan sev-

gisinin en
büyük güç

kaynağı
oldu-
ğunu
vurgula-
yarak,

ülkenin
güvenliği

için gece
gündüz deme-

den görev yapan
kahraman Mehmetçiklere
başarılar diledi.  iHa

Vali Özkan şehit aileleri ve
gazilerle iftarda buluştu   
Vali Özkan şehit aileleri ve
gazilerle iftarda buluştu   
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Dünyevîleşme, dinî
inanç, değer ve davranış-
ların insanın hayatından
uzaklaştırılması anlamına
gelip Yüce Yaratıcı'yı ha-
tırdan çıkarıp tamamen
dünyaya yönelme, ölümü
unutup dünyaya bağ-
lanma, dünyaya kilitlenip
âhireti hiç düşünmeme
hâlidir. Kişinin Allah'a
karşı olan sorumlulukla-
rını unutup âhirete yönelik
hazırlık yapmaması düny-
evîleştiğinin göstergele-
rindendir.

Dünyevîleşme, Allah'ı
ve âhireti tamamen inkâr
etme neticesinde olabile-
ceği gibi Allah'ın varlığını
kabul ettiği hâlde bu
inancın kişi üzerindeki et-
kisini görmezden gelme
şeklinde de olabilir. Al-
lah'ın varlığını kabul et-
meyen, onu inkâr eden
kimselerin pek çoğu âhi-
ret hayatına inanmadıkları
için zaten dünyevîleşmiş-
lerdir. Öte yandan Allah'a
iman etmiş ancak dünya
hayatının geçici fırsatla-
rına aldanmış birçok
Müslüman'ın da dünyevî-
leşmesi söz konusu ola-
bilmektedir. Âhirete iman
ettikleri hâlde hiç ölmeye-
cekmişçesine dünyaya
sarılan, ölüm ve ötesini
sürekli öteleyen, âhirete
yönelik gerekli yatırımı
ihmal eden nice Müslü-
man vardır. Aslında bu
tutum, biraz da insanın
tabiatından kaynaklan-
maktadır. Yüce Allah'ın
belirttiği gibi insanoğlu,
çarçabuk geçen dünya
hayatını sever ve âhireti
geri bırakır.

İslâm, kişinin hayattaki
her faaliyetini doğrudan
veya dolaylı olarak etkile-
yen aktif bir dindir. Al-
lah'ın koymuş olduğu
emir ve yasaklar insanın
hayatını her yönüyle şe-
killendirir. Fakat kişi, Al-
lah'ı unutup O'nu
gündeminden çıkarttığı
ve O'nun emir ve yasak-
larını göz ardı ettiği ve
bunun sonucunda tama-
men dünyanın meşgale-

lerine daldığı anda din o
kimse üzerindeki etkisini
yitirir. Sonuçta bu kimse
dünyevîleşmiş olur.

Kur'an'da bunun bir-
çok örneğine rastlayabili-
riz. Ülkesini kendi malı
olarak gören ve tamamen
kendi nefsini tatmine yö-
nelik kararlarla hüküm-
darlık yaptığı anlatılan
Firavun, mal ve servet
düşkünlüğü ile bilinen
Kârûn dünyevîleşmiş
insan tiplerinin birer örne-
ğidir. Bunların ortak nok-
tası şeytana uymaları,
dünyaya gönderilme se-
beplerini ve onları yaratan
Rablerini unutmaları
yahut da onu hiç tanıma-
mış, iman etmemiş olma-
larıdır. Nitekim Rabbimiz,

“Şeytan onları hâkimi-
yeti altına alıp kendilerine
Allah'ı anmayı unuttur-
muştur. İşte onlar şeyta-

nın tarafında olanlardır. İyi
bilin ki şeytanın tarafında
olanlar ziyana uğrayanla-
rın ta kendileridir.” buyu-
rarak onların şeytana tâbi
olduklarını belirtmektedir.

Hiç kuşkusuz insa-
noğlunun doğasında
dünyaya ve onun nimet-
lerine karşı bir ilgi bulu-
nur. Yarattığı kullarının
fıtratındaki bu gerçeği
Yüce Allah,

“Kadınlar, oğullar, yük
yük altın ve gümüş,
salma atlar, davarlar ve
ekinler gibi nefsin şid-
detle arzuladığı şeyler in-
sana süslü gösterildi.
Bunlar dünya hayatının
geçimliğidir. Oysa asıl va-
rılacak güzel yer ancak
Allah'ın katındadır.” âye-

tiyle vurgular.
Allah Resûlü de Yüce

Yaratıcı'nın belirttiği bu
gerçeğin farkındaydı. Ni-
tekim o, bir defasında as-
hâbına,

“Âdemoğlunun iki vadi
dolusu malı olsa üçüncü
bir vadi daha arzu eder.
Âdemoğlunun karnını
ancak toprak doldurur.
Allah tevbe eden kimse-
nin tevbesini kabul eder.”
ifadeleriyle bunu hatırlat-
mıştır.

İnsanoğlunun dün-
yaya karşı bu ilgisi ve
sevgisi, hayatından en
çok haz aldığı gençlik dö-
nemine mahsus da değil-
dir. Peygamber
Efendimiz, 

“Âdemoğlu büyürken
beraberinde şu iki şey de
büyür: Mal sevgisi ve
uzun ömür (dileği).” bu-
yurarak hayatın her saf-
hasında dünyaya yönelik
birtakım arzu ve istekler
(şehvet) bulunduğunu
ifade eder.

Allah Resûlü'nün tes-

pitlerine göre insanın, be-
deninin yaşlanmasına
rağmen dünyaya karşı
olan bu sevgi ve arzuları
ihtiyarlamaz, bilakis ya-
şama ve mal sevgisi öm-
rünün sonuna dek hep
diri kalır. Peygamber
Efendimiz bunu şöyle
ifade eder:

“İhtiyarın kalbi iki şeyi
sevme hususunda genç-
tir; yaşama sevgisi ile mal
sevgisi.”

“İnsanlar, 'iman ettik',
demekle imtihan edilme-
den bırakılacaklarını mı
zannederler.” buyuran
Rabbimiz, kendilerinden
öncekilerin imtihana tâbi
tutulduğu gibi Müslüman-
ların da imtihana tâbi tu-
tulacağını, maddî ve ailevî
nimetlerin birer imtihan
sebebi olacağını ifade et-
miştir. Bu imtihanda in-
sandan, dünyanın gelip
geçici, asıl ve ebedî ha-
yatın ise âhiret hayatı ol-
duğunun farkında olması
beklenmektedir. Allah Re-
sûlü kendi vefatından
sonra ümmetinin İslâm'ı
bırakıp tekrar şirke dön-
meyeceğinden emin ol-
duğu hâlde,

“Vallahi ben vefatım-
dan sonra, sizin Allah'a
şirk koşmanızdan değil
dünya konusunda didişip
çekişmenizden korka-
rım.” buyurarak onların
dünya nimetleriyle imti-
hanı konusunda kork-
maktan kendini
alamadığını ifade edi-
yordu.Allah Resûlü'nün
bu endişesi, bütün mü-
minlere değil dünyaya
aşırı tamah gösterip imti-
hanı kaybedenlere yöne-
likti. Zira Allah'ın kulları
için yarattığı dünya ni-
metleri ve rızıkları herkes-
ten önce Allah'a iman
etmiş kimselere lâyıktır:

“De ki: 'Allah'ın, kulları
için yarattığı ziyneti ve
temiz rızkı kim haram kıl-
mış?' De ki: 'Bunlar,
dünya hayatında mümin-
ler içindir. Kıyamet gü-
nünde ise yalnız onlara
özgüdür.'”

Bu yüzden insan el-
bette dünyası için de çalı-
şacaktır. Nitekim Kur'ân-ı
Kerîm'de,

“Allah'ın sana verdi-
ğinden (O'nun yolunda
harcayarak) âhiret yur-

dunu iste; ama dünyadan
da nasibini unutma.”
buyrulmuştur. Önemli
olan geçici olana aşırı
düşkünlük göstererek ka-
lıcı ve daha değerli olanın
göz ardı edilmemesidir.
Zira Cenâb-ı Hak,

“Dünya malının (de-
ğeri) azdır. Âhiret ise
takva ehli için daha hayır-
lıdır.” buyurmuş ve

“Bu dünya hayatı ge-
çici bir eğlencedir; ama
âhiret gerçekten kalına-
cak yurttur.” âyetiyle de
dünya hayatının ve kaza-
nımlarının geçiciliğini vur-
gulamıştır.

O hâlde dünyaya
tamah etmek, kişinin
elinde bulunana sonsuz
bir güven duyması,
bunun neticesinde kendi-
sini Allah'tan bir şey iste-
mekten müstağni
görmesi, elinde bulunan
malların gelip geçici oldu-
ğunu unutması idi.

Dünyaya rağbet, insa-
noğlunun sahip oldukla-
rına her şeyden daha
fazla değer vermesidir.
Bu, dünyaya tamahın en
tehlikeli boyutudur. Bu
boyutta dünyevîleşen ki-
şinin benliğini kuşatacak
en büyük korku, sahip ol-
duğu şeyleri kaybetme
korkusudur. Kişinin
tamah ettiği şey mal
olunca o, bu malı kay-
betme korkusuyla ondan
en küçük bir miktarı bile
başkasıyla paylaşmaya
yanaşmayacaktır. Eğer bu
tamah bir mevki ya da
makama ise bu kişi elde
ettiği makamı kaybet-
meme adına her şeyi ya-
pabilecek bir ruh hâline
bürünebilecektir. Bu ise
sadece o kişiyi değil so-
nuçları itibariyle tüm top-
lumu olumsuz yönde
etkileyecektir.

Allah Resûlü, Kur'ân-ı
Kerîm'de gelip geçici ol-
duğu defalarca belirtilen
dünya hayatı için aşırı de-
recede hırs yapılmasını
anlamsız buluyordu. Bir
gün Tekâsür sûresini
okurken ağzından,

“Âdemoğlu, 'Malım,
malım!' der. Ey âde-
moğlu! Acaba yiyip tüket-
tiğinden, giyip
eskittiğinden ve sadaka
verip (âhirette karşılığını
almak üzere) önden gön-

derdiğinden başkası
senin malın mıdır?Kendisi
ölür gider, malını insan-
lara bırakır.” cümleleri dö-
külüvermişti.

Şu hâlde dünyevîleş-
mek, Allah'ı ve âhireti
unutarak büyük bir hırsla
dünyaya sarılmak, hiç
yok olmayacakmış gibi
dünya malına düşkün ol-
maktır. Dünyevî imkânları
elde etmek ya da zengin
olmak dünyevileşmek de-
ğildir. Yeter ki insan elde
ettiği maddî imkânların
mahkûmu olmasın, onları
Allah'ın rızasına uygun bir

şekilde kullanabilsin...
Allah Resûlü'nün üze-
rinde durduğu temel
nokta budur. Nitekim
sahip olduğu malın hak-
kını verip şükrünü eda
eden kimseler için zen-
ginliğin olumsuz olması
bir yana faydalı yönüne
de işaret ederek şöyle
buyurmuştur:

“Takva ehli kimseler
için zenginliğin bir zararı
yoktur.”

“İyi insan için, iyi mal
ne güzeldir!”

Alaşehir Müftülüğü
İlçe Vaizi Rasim İVDİL

Dünyevileşme ve tamahkarlık

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü’nün katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

Peygamber Efendimiz (sav) Bahreyn halkıyla
savaş yapmadan bir barış antlaşması imzalamış
ve vaktiyle buraya elçi olarak gönderdiği Alâ' b.
Hadramî'yi Bahreyn'e vali tayin etmişti. Toplanan
cizye vergisini Medine'ye getirmesi için de “üm-
metinin emini” olarak nitelendirdiği Ebû Ubeyde
b. Cerrâh'ı göndermişti.

Günlerce süren yolculuktan sonra nihayet Ebû
Ubeyde cizye malları ile birlikte bir sabah, namaz
vakti Medine'ye ulaşmıştı. Peygamber E Sahâbe
hemen onun yanında toplanarak neler getirdiğini
sormaya başladılar. Bu arada Allah Resûlü de
mescitten çıkıyordu. Dışarıda Ebû Ubeyde'yi ve
etrafında toplananları gördü. Ebû Ubeyde'nin ya-
nında oluşan kalabalığın, onun Bahreyn'den getir-
diği mallar nedeniyle toplandığını fark etmişti.
Resûlullah, sahâbîleri bu hâlde görünce gülüm-
sedi ve onlara,“Öyle sanıyorum ki siz, Ebû Ubey-
de'nin pek çok şey getirdiğini duydunuz!”
buyurdu. Onlar da, “Evet, ey Allah'ın Resûlü!” de-
diler. Bunun üzerine Peygamberimiz şöyle bu-
yurdu:

“Sevinin ve sizi sevindirecek nimetleri bekle-
yin! Vallahi (bundan sonra) sizin için fakirlikten
korkmam. Ancak ben sizden önceki ümmetlerin
önüne dünya (nimetleri)nın yayıldığı gibi sizin önü-
nüze de yayılıp onların o dünya (nimetleri) için
yanıp tutuştukları gibi sizin de yanıp tutuşmanız-
dan ve bunun onları helâk ettiği gibi sizleri de
helâk etmesinden korkarım.”

KISSADAN HİSSE

Kişinin çok sayıda kaza orucu varsa nasıl tut-
malıdır?

Ramazan orucunu tutmakla yükümlü olduğu
hâlde tutmamış veya bir mazeretten dolayı tuta-
mamış kimseler; öncelikle tutmadıkları bu oruçla-
rın sayısını belirlerler ve bu oruçlarını, oruç
tutmanın yasak olduğu bayram günlerinin dışın-
daki günlerde kaza ederler.

Tutulacak her kaza orucuna, “Üzerimde borç
olan ilk orucun kazasına...” diye niyet edilmesi
uygun olur. Kazaya kalan oruçların hesaplanması
konusunda iki durum söz konusu olabilir:

a) Kişi mükellef olduğundan beri hiç oruç tut-
mamış olabilir. Bu durumda ergenlikten itibaren
geçen her yıl itibarı ile bir kamerî ay hesabı ile -ki,
bu yirmi dokuz veya otuz gündür; ihtiyaten otuz
gün tercih edilmesi uygundur- oruçlarını tutar.

b) Kişi mükellef olduktan sonra bazı oruçları
kazaya bırakmış olabilir. Bu durumda mümkün
mertebe tutulmayan oruçların sayısı hesaplanıp
gününe gün kaza edilir. Orucunu mazeretsiz ola-
rak terk eden kimselerin kaza yanında tövbe ve
istiğfar etmesi de gerekir.

Günün Fetvası

GÜNÜN AYETİ

GÜNÜN DUASI

“Ey Hakîm! Bu dünya malı göz alıcı ve tatlıdır. Kim
bu mala engin bir gönülle sahip olursa kendisi için
malı bereketlenir. Ama kim de hırs ve tamah dolu

bir kalple bu malı isterse, tıpkı yiyip de doymayan bir
kimse gibi, onun için malın bereketi kaçar. Veren el,

alan elden üstündür.”

Allah’ım! Bizi bağışla, bize merhamet eyle, (ibadetleri-
mizi, hayır ve hasenatımızı, dualarımızı) kabul eyle, bizi
cennete koy, bizi cehennemden azat eyle, bütün işleri-

mizi ıslah eyle.

GÜNÜN HADİSİ

Rasûlüm! De ki: “Eğer babalarınız,
oğullarınız, kardeşleriniz, eşleriniz, kabil-
eniz, kazandığınız mallar, iyi iken durgun-
luğa uğramasından korktuğunuz ticâret ve
hoşunuza giden meskenler size Allah’tan,
Rasûlü’nden ve O’nun yolunda cihattan daha
sevimli ise o zaman Allah’ın azap emri gelinc-
eye kadar bekleyin! Çünkü Allah, böyle yoldan
çıkmış fâsıklar gürûhunu doğru yola
erdirmez.”(Tevbe 9/ 24)
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Yıllar içinde fark etmeden kör olabilirsiniz

göz Hastalıkları Uzmanı
Prof. Dr. Levent Tök, gloko-
mun optik sinire zarar veren
ciddi bir göz rahatsızlığı oldu-
ğunu belirterek, "Bu hasar
görme kaybına veya körlüğe
yol açabilir" dedi.   

Göz Sağlığı Bölümü’nden
Prof. Dr. Levent Tök, "12 Mart
Dünya Glokom Günü" dolayı-
sıyla yaptığı açıklamada glo-
kom hakkında bilinmesi
gerekenleri anlattı. Glokom,
sinsice ilerleyen ve belirti ver-
meden görme kaybına neden
olabilen ciddi bir göz hastalığı
olduğuna dikkati çeken Tök,
"Bazı hastalarda gözde ağrı,
kızarıklık, görme bozukluğu
gibi belirtilerle kendini gös-
terse de, çoğu zaman belirti
vermeden ilerleyen ve sinsi
seyreden bir hastalıktır. Rutin
göz muayeneleriyle teşhis edi-
lebilse de, bazı hastalar maa-
lesef ileri evrede ortaya çıkan
görme kaybıyla tanı almakta-
dır. Bu nedenle, herhangi bir
belirti olmasa dahi düzenli göz
muayenesinin ve erken teşhi-
sin büyük önem taşıdığı has-
talıklardan biri olan glokom
konusunda farkındalık artırıl-
malıdır" dedi.  

erken tanı önemlİ 
Prof. Dr. Levent Tök, glo-

komun optik sinire zarar veren
ciddi bir göz rahatsızlığı oldu-
ğunu ve bu hasarın görme
kaybına hatta körlüğe yol aça-
bileceğini belirterek, "Glokom,
optik sinire zarar veren bir göz
rahatsızlığıdır. Bu hasar görme
kaybına veya körlüğe yol aça-
bilir. 

Optik sinir, gözden beyne
görsel bilgi taşır ve sağlıklı bir
görme için kritik bir yapıdır.
Glokom, optik sinirde mey-
dana gelen hasar nedeniyle
görme kaybına sebep olur. Bu
hasar çoğunlukla gözdeki
yüksek basınçla ilişkilidir
ancak tipik göz basıncında
bile glokom gelişebilir. Hastalı-
ğın en tehlikeli yanı, belirti ver-
meden ilerlemesi ve geç tanı
konulmasıdır. Gözdeki etki-
lenme genellikle görme alanı-
nın dış kısımlarında ve yavaş
yavaş gelişir. Bu nedenle kişi-
ler, görme alanlarındaki bozul-
mayı fark ettiklerinde optik
sinirde ciddi hasar oluşmuş
olur. Glokomda erken tanı, dü-
zenli göz muayenesiyle müm-
kündür. Risk faktörlerine sahip
bireylerin periyodik takip al-

tında olması ve uygun tedaviyi
aksatmaması, ömür boyu sağ-
lıklı bir görme için hayati önem
taşır" dedi. 

"hastalık sİnsİ 
şekİlde

İlerleYebİlİr" 
Glokomun bazı belirtilerle

kendini gösterebileceğine de
değinen Prof. Dr. Tök, "Göz
ağrısı, baş ağrısı, gözlerde
dolgunluk hissi, bulanık görme
ve ışıkların etrafında hareler
görme gibi şikayetler, gloko-
mun belirtileri arasında yer
alabilir. Ancak her bireyde bu
belirtiler ortaya çıkmayabilir,

hastalık sinsi şekilde ilerleye-
bilir. Bu yüzden rutin göz mua-
yenesi ihmal edilmemelidir"
ifadelerini kullandı. 

"aİlesİnde glokom 
öYküsü olan

bİreYler rutİn
kontrol Yaptırmalı" 
Glokomun her yaşta gö-

rülebileceğini belirten Prof. Dr.
Tök, "Çocukluk çağında has-
talık, düzenli çocuk hastalıkları
uzmanı muayeneleri ve göz
hekimi iş birliği ile teşhis edilip
tedavi edilir. 

Erişkin yaş grubunda ise
risk oluşturan faktörleri bilmek

büyük önem taşır. Ailesinde
glokom öyküsü olan bireylerin,
özellikle 40 yaş üzerindekilerin
yılda bir kez göz muayenesi
yaptırması gereklidir. Bunun
yanı sıra steroid grubu ilaç
kullananlar, göz travması geçi-
renler ve farklı göz hastalıkla-
rına sahip bireyler glokom
açısından daha yüksek risk al-
tındadır" dedi. 

Glokom tanı ve takibinde
kullanılan yöntemleri de anla-
tan Prof. Dr. Tök, "Göz içi ba-
sınç ölçümü, ön kamera açısı
değerlendirmesi, optik sinir
muayenesi ve görme alanı in-
celemeleri glokom tanısını
koymada ve hastalığın seyrini
belirlemede büyük rol oynar.
Optik sinirin tomografik değer-
lendirilmesi (RNFL) ve modern
görme alanı test cihazları sa-
yesinde hastaların tedaviye
yanıtı hassas bir şekilde takip
edilebilmektedir" açıklama-
sında bulundu. 

Glokom tedavisinde
temel yaklaşımın uygun ilaçla-
rın düzenli kullanımı olduğunu
vurgulayan Prof. Dr. Tök, "Te-
davide amaç, sinir hasarını
kontrol altına alarak ilerleme-
sini durdurmaktır. İlaç kullanı-

mını azaltmak veya ilaçsız te-
davi sağlamak adına son yıl-
larda lazer teknolojileri önemli
bir seçenek haline gelmiştir.
SLT, SubCyclo, YAG ve ter-
mokoagülasyon lazer yöntem-
leri, farklı glokom tiplerinde
başarıyla uygulanmaktadır.
Göz içi basıncı kontrol altına
alınamazsa cerrahi müdahale
gerekebilir.

Bu kapsamda, ön kamara
sıvısının uygun tekniklerle kan
dolaşımına yönlendirilmesini
sağlayan implantlı veya im-
plantsız cerrahi yöntemler ter-
cih edilmektedir" dedi. 

"önlenebİlİr" 
Glokomun önlenebilir bir

hastalık olduğuna dikkat
çeken Prof. Dr. Tök, "Glokom-
dan korunmanın en etkili yolu,
düzenli göz muayenesi yaptır-
maktır. 

Erken tanı sayesinde has-
talığın ilerlemesi önlenebilir ve
görme kaybı engellenebilir.
Özellikle ailesinde glokom öy-
küsü olan bireyler ve risk fak-
törlerine sahip kişiler, bu
konuda bilinçlenmeli ve ihmal
etmeden düzenli kontrollerini
yaptırmalıdır" diyerek sözlerini
tamamladı. İha 

Göz tansiyonu, görme kaybına neden olabilir

göz Hastalıkları Bölü-
mü’nden Op. Dr. Berna
Şahan, genellikle belirti ver-
meden ilerleyen göz tansiyonu
hastalığının geç kalındığında
geri dönüşü olmayan görme
kaybına neden olabildiğine
dikkat çekerek, "Bu nedenle
erken tanı ve düzenli göz
kontrolleri büyük önem taşı-
yor" dedi.    

Dünya genelinde milyon-
larca insanı etkileyen glokom
(göz tansiyonu), erken teşhis
edilmediği takdirde görme
kaybına neden olabilecek bir
hastalık olarak nitelendiriliyor.
Ailesinde glokom öyküsü olan
kişilerde risk 4-9 kat daha
fazla olurken, diyabet (şeker

hastalığı), düşük tansiyon,
uzun süreli kortizon kullanımı,
göz travmaları, yüksek miyop
veya hipermetropi gibi durum-
lar glokomun gelişme riskini
artırıyor. Göz hastalıkları ara-
sında en sinsi ilerleyenlerden
biri olan glokomda erken tanı
ve düzenli göz kontrolleri
büyük önem taşıdığını söyle-
yen Medicana International
İzmir Hastanesi Göz Hastalık-
ları Uzmanı Op. Dr. Berna
Şahan, "Göz tansiyonu hasta-
lığında görme kaybı oluştuk-
tan sonra geri dönüş
olmadığından erken tanı
önemlidir. Çoğu hastada hiçbir
bulgu vermezken, bazı hasta-
larda göz ağrısı veya baş ağ-

rısı yapabilmektedir. Görme
bulanıklığı, sabah belirginleşen
baş ağrısı, televizyon izlerken
göz etrafında ağrı ve gece
ışıkların etrafında görülen ışıklı
halkalar da belirtiler arasında-
dır. Ani göz tansiyonu krizinde
ise hastalarda görme kaybı,
ciddi ağrı, bulantı, kusma ve
gözde kızarıklık olabilir" diye
konuştu. 

rİskİ artıran 
faktörler ve 
hastalıklar 

Glokomun en çok 40 yaş
üzerindeki kişilerde görüldü-
ğünü söyleyen Op. Dr. Berna
Şahan, "Ancak yenidoğan be-
beklerde bile ortaya çıkabili-
yor. Bebeklerde şüphelenilen
durumlar arasında gözlerin
büyük olması (buftalmus), kor-
neada (gözün şeffaf tabakası)
bulanıklık, ışık hassasiyeti ve
sulanma yer alıyor. 

Bu belirtilerin varlığında
mutlaka bir uzmana başvurul-
malıdır" dedi. Glokomun ge-
netik geçiş gösterebileceğine
dikkat çeken Op. Dr. Berna
Şahan, sözlerine şöyle devam
etti: "Akrabalarında glokom
hastalığı olan kişilerde glokom
ortaya çıkma riski daha fazla-
dır. 

Bu nedenle hiçbir göz şika-
yeti olmasa da düzenli göz

muayeneleri yapılmalıdır.
Bunun yanında diyabet (şeker
hastalığı), hipertansiyon, si-
gara kullanımı, uzun süreli kor-
tizon (steroid) kullanımı ve göz
travmaları glokom riskini artır-
maktadır. Göz yapısındaki
farklılıklar nedeniyle yüksek hi-
permetrop ve yüksek miyop
hastaların da glokom geliş-
tirme ihtimalini daha yüksek
olabilmektedir." 

gözdekİ
hasar gerİ 

döndürülemİYor 
Tanı konulan hastaların

çoğunun, göz muayenesine
başka bir şikayetle gelen has-
talar olduğunu vurgulayan Op.
Dr. Berna Şahan, "Glokomdan
şüphelenilen vakalarda göz
tansiyonu ölçümü, kornea ka-
lınlığı (pakimetri), optik kohe-
rens tomografi (OCT) ve
bilgisayarlı görme alanı tetkik-
leri yapılıyor. 

Tüm bu sonuçlar muayene
sonuçlarıyla birlikte değerlen-
dirilerek tanı konuluyor" ifade-
lerini kullandı. 

Gözde oluşan hasarın geri
döndürülemeyeceğini belirten

Op. Dr. Berna Şahan, sözlerini
şöyle tamamladı: "Ancak iler-
lemeyi önlemek amacıyla glo-
kom damlaları, lazer tedavileri
ve glokom cerrahisi uygulana-
bilmektedir.

Hastalığın ilerleyici olması
nedeniyle hastaların düzenli
takip edilmesi ve uygun za-
manda müdahale edilmesi
büyük önem taşır. Körlüğe yol
açabilen bu sinsi hastalıkta
erken teşhis ve tedavinin ha-
yati önem taşıyor. 

Yıllık göz muayenelerinizi
ihmal etmeyin." İha 

Dinlenince geçmeyen yorgunluk hastalık habercisi olabilir
İç Hastalıkları Uzmanı Dr.

Sena Arıcı, iki haftadan uzun
süren, dinlenmeyle geçmeyen
halsizlik ve yorgunluğun; kalp
ve damar hastalıkları, anemi, ti-
roit veya metabolizma hastalık-
larına işaret ettiğine dikkat
çekerek bu durumda doktora
başvurulması uyarısında bu-
lundu.   

İç Hastalıkları Uzmanı Dr.
Sena Arıcı, dinlenince geçme-
yen yorgunluğun hastalık belir-
tisi olabileceğine ilişkin
açıklama yaptı. Günlük yaşa-
mın getirdiği yoğun tempo, dü-
zensiz uyku ve stresin çoğu
zaman halsizlik ve yorgunluğa

yol açabileceğini belirten Dr.
Sena Arıcı dinlenmeye rağmen
geçmeyen, uzun süreli ve kro-
nik hale gelen yorgunluk hissi-
nin ciddi bir hastalığın belirtisi
olabileceğini söyledi. 

Arıcı, halsizlik ve yorgunlu-
ğun, yaşam kalitesini düşüren
yaygın bir şikâyet olduğunu ve
altta yatan sebeplerin mutlaka
araştırılması gerektiğini de ifade
etti. Genellikle enerji kaybı, fi-
ziksel ve zihinsel tükenmişlik
hissi olarak tanımlanan halsizlik
ve yorgunluk kavramlarının sık-
lıkla karıştırıldığına dikkat çeken
Dr. Arıcı "Halsizlik kasların güç-
süzlüğü ve genel bir bitkinlik

hissiyle kendini gösterir. Ge-
nelde fiziksel aktiviteleri yap-
makta zorlanmaya neden olur.
Yorgunluk ise fiziksel, zihinsel
veya duygusal tükenmişlik his-
sidir. 

Genellikle uyku, dinlenme
veya rahatlama ile düzelebilir.
Ancak bazı durumlarda kronik
hale gelebilir" ifadelerini kul-
landı. 

Yorgunluk; anemİ, 
kalp ve tİroİt 

hastalıklarına
İşaret edİYor 

olabİlİr 
Dinlenmeyle geçmeyen

halsizlik ve yorgunluğun pek
çok hastalığın habercisi oldu-
ğuna değinen Dr. Arıcı "Anemi
yani kansızlık bu hastalıklardan
biridir. Vücuttaki oksijen taşıma
kapasitesinin azalması, sürekli
yorgunluğa yol açabilir. Özel-
likle demir eksikliği anemisi, ka-
dınlarda yaygın olarak görülen
bir durumdur.

Troid hastalıkları, örneğin ti-
roid bezinin az çalışması (hipo-
tiroidi) enerji kaybına, fazla
çalışması (hipertiroidi) ise sinirli-
lik ve fiziksel tükenmişliğe
neden olabilir. Kronik Yorgunluk
Sendromu (KYS) dediğimiz bu
durumun sebebi tam olarak bi-

linmez. En az altı ay süren ve
dinlenmeyle geçmeyen yoğun
yorgunluk şeklinde ortaya
çıkar" diye konuştu. 

Diyabet, böbrek ve karaci-
ğer hastalıkları gibi metabolik
rahatsızlıkların da halsizlik ve
yorgunluk belirtileri gösterebile-
ceğini ifade eden Dr. Arıcı kalp
yetmezliği veya damar tıkanık-
lıklarının, yetersiz kan dolaşımı
nedeniyle enerji seviyelerini dü-
şürebileceğini anlattı. Arıcı,
depresyon, anksiyete ve stres
gibi psikolojik sorunlar ile uyku
apnesi ve kronik uykusuzluk
gibi uyku sorunlarının da fizik-
sel ve zihinsel enerjiyi tüketerek
kronik yorgunluk hissine yol
açabileceğini sözlerine ekledi.    

"İkİ haftadan uzun 
sürerse doktora 

başvurun" 
Çoğu zaman halsizlik ve

yorgunluk şikayetlerinin basit
nedenlere bağlı olabileceğin-
den bahseden Dr. Arıcı "Şikâ-
yetler iki haftadan uzun süredir
devam ediyorsa, dinlenmeye
rağmen yorgunluk hissi geçmi-
yorsa, günlük aktivitelerinizi
yapmanıza engel oluyorsa,
ateş, kilo kaybı, nefes darlığı,
göğüs ağrısı veya baş dönmesi
gibi ek belirtiler eşlik ediyorsa,

ruh hali değişiklikleri, odak-
lanma güçlüğü ve hafıza prob-
lemleri yaşanıyorsa" mutlaka
doktora başvurulmasını tavsiye
etti. 

"dengelİ beslenİn, 
düzenlİ egzersİz 

Yapın" 
Yaşam tarzı değişiklikleri-

nin bazen şikayetleri azaltabile-
ceğini aktaran Dr. Arıcı
öncelikle dengeli beslenmenin
faydalarını anlatarak vitamin ve
mineral eksikliklerinin yorgunlu-
ğun en yaygın nedenlerinden
biri olduğunu; dengeli bir diyet
ile bu eksikliklerin önüne geçi-
lebileceğini dile getirdi. 

Arıcı, hafif tempolu yürüyüş-
ler veya yoga gibi egzersizlerin
düzenli yapılması halinde,
enerji seviyelerini artırabilece-
ğini vurguladı. 

Uyku hijyenine dikkat ede-
rek, düzenli ve yeterli uyku
alma ihtiyacının altını çizen Dr.
Arıcı "Meditasyon, nefes egzer-
sizleri ve sosyal destek, stresin
azaltılmasına yardımcı olabilir.
Bu değişiklikleri uygulayın.
Buna rağmen geçmeyen yor-
gunluk ve halsizlik durumunda
bir uzmana başvurun.

Erken teşhis ve tedavi,
yaşam kalitesini artırmak için
kritik öneme sahiptir" dedi. İha 



14 Mart 2025 Cuma

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Mer-
sin’de düzenlenen Okul Sporları Yüzme Özel
Sporcular Türkiye Birinciliği Yarışlarında Mani-
sa’yı temsil eden özel sporcular büyük bir başa-
rıya imza attı. Farklı kategorilerde mücadele eden
sporcular, toplamda 5 altın, 3 gümüş ve 5 bronz
olmak üzere 13 madalya kazandı. Türkiye’nin
dört bir yanından gelen özel sporcuların kıyasıya
yarıştığı şampiyonada, Manisalı sporcular üstün
performans sergileyerek bireysel ve takım ha-
linde büyük başarıları elde ettiler. Farklı yaş grup-
larında ve branşlarda mücadele eden sporcular,
özverili çalışmaları sayesinde kürsüde yer almayı
başardı. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü
Yunus Öztürk, şampiyonada gösterdikleri üstün
performans nedeniyle sporcuları ve antrenörlerini
tebrik ederek, özel sporculara verilen desteğin
önemini bir kez daha vurguladı. Öztürk, "Ma-
nisa’nın güçlü spor altyapısı, bu büyük başarıyla
bir kez daha gözler önüne serildi. Özel sporcula-
rımız, azimleri, disiplinleri ve spora olan sevgile-
riyle hepimize örnek oluyor. Onların elde ettiği bu
başarı hepimizi gururlandırdı. Antrenörlerimizi, ai-
lelerini ve sporcularımızı gönülden tebrik ediyo-
rum. Manisa olarak spora ve sporcularımıza
desteğimizi kararlılıkla sürdüreceğiz" dedi. 

Özel sporculardan 
13 madalya

Manisa’nın Horozköy-Vakıf-
bank Türkbirliği Ortaokulu Yıldız
Kız ve Küçük Kız Hokey Takımları,
Nisan ayında Sakarya’da düzenle-
necek bölge şampiyonasında bi-
rincilik için mücadele edecek.

Manisa Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenen
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı
Okul Sporları müsabakalarında ra-
kiplerini geride bırakarak il birincisi
olan takımlar, Manisa’yı temsil
etme hakkı kazandı. Üç yıldır an-
trenör İsmail Hakkı Yılmaz yöneti-
minde disiplinli bir şekilde çalışan
takımlar, Sakarya’da yapılacak

olan bölge şampiyonasından za-
ferle dönmeyi hedefliyor.

Antrenör Yılmaz, sporcuların
büyük bir özveriyle hazırlandığını
belirterek, “Manisa’yı en iyi şekilde
temsil etmek ve şampiyonluk ku-
pasını almak için çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. Sporcularımıza gü-
veniyoruz ve şehrimize büyük bir
gurur yaşatmayı hedefliyoruz”
dedi.

Horozköy-Vakıfbank Türkbirliği
Ortaokulu Hokey Takımları, bölge
şampiyonasında başarılı olmaları
halinde Türkiye finallerine katılma
hakkı elde edecek. spor servisi

Horozköy-Vakıfbank Türkbirliği Ortaokulu 
Hokey Takımları şampiyonluk hedefliyor

Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig’in 30. hafta müca-
delesinde sahasında ağırlayacağı
Pendikspor maçının hazırlıklarını
sürdürdü.

Manisa Futbol Kulübü, Trend-
yol 1. Lig’in 30. hafta mücadele-
sinde evinde İstanbul temsilcisi
Siltaş Yapı Pendikspor’u konuk
edecek. Manisa ekibi, 15 Mart
Cumartesi günü saat 13.30’da
Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda
oynanacak maçın hazırlıklarına
devam etti. Teknik Direktör Taner
Taşkın yönetiminde gerçekleşen
antrenman ısınma hareketleriyle
başladı. Antrenman dar alan
oyunları ve taktik çalışmayla sona
erdi.

Siyah-beyazlılar, yapacağı an-
trenmanla Pendikspor maçının
hazırlıklarını sürdürecek. 

spor servisi

Manisa FK’da idmanlar sürüyor
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